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FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
(1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Torneo FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Luogo FORNI DI SOPRA [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 16-06-2012 - 23-06-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  SANCHIRICO ANTONIO - BERTAGNOLLI G. - CAPIZZI F.
Partecipanti 72
Sito Internet
S/jado Lopezlvan =
) ‘egubov Pavel V. - 1 W Corneev Oleg

2

3

1207010A

FSI - FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA (1207010A) - FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012 - Pag. 1/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Sal gado Lopez Ivan 7.0 ESP 48.0152.541. 0 40. 7:2623 2468 2689 95405410413000 1991
2 2 GM Tregubov Pavel V. 7.0 RUS 46. 0150. 0139. 0'38. 512596 2378 2599 95405410413000 1971
3 3 GM Korneev O eg 6.5 ESP 47.552.0140.5 36. 512586 2438 260594505320413000 1969
4 10 @M Romani shin Oeg M 6.5 UKR 47.0'51. 0140. 0 33.7: 2511 2403 257096124400521200 1952
5 7 GM Arun Prasad S. 6.5 1 ND 46.050.539.035.2 2519 2407 257494505230422000 1988
6 8 IM Dvi rnyy Danyyi | 6.5 1 TA 44.549. 0138. 5 35. 012515 2366 2533 9450404054100 0 1990
7 5 GM Al sina Leal Daniel 6.0ESP 46.5 51.0140.0 33.2:2540 2411 253794415221422000 1988
8 4 GM Nar ci so Dubl an Marc 6.0 ESP 46. 0 51. 01 39. 51 33. 01 2541 2392 251895224211531100 1974
9 15 G™M Sundar ar aj an Ki danb 6. 0 1 ND 46. 01 49. 51 39. 0 31. 01 2447 2419 254594414310513100 1982
10 12 @M Naunki n | gor 6.0 RUS 44.5148.5137.5128. 72472 2408 2534 9522431052120 0 1965
11 11 IM Nar odi t sky Dani el 6.0 USA 44.0148.5137.530. 22479 2354 248095225320420200 1995
12 16 IM Bruno Fabi o 6.0 1 TA 44.047.5 37.0 28. 2:2447 2334 246095225212431000 1960
13 23 FM Boscol o Federico 6.0 1 TA 43.047.0136.529. 52300 2349 247495225311421100 1996
14 14 M Ronbal doni  Axel 5.5 1 TA 46.0149.0139. 0'26. 52469 2459 254095135212430100 1992
15 13 M Ni nov Ni kol ai 5.5BUL 44.548.0137.5'27.012471 2367 2448 94325320411200 1969
16 25 M Altini N cola 5.51TA 43.547.536.5 26. 012288 2337 241894324220521200 199
17 9 GM Rot st ei n Arkadi j 5.5 GER 42.5146.5135. 5'25. 22512 2325 240695135302421100 1961
18 17 IM Sar avanan V. 5.5 1 ND 39.0142.0132.524. 22401 2274 2355 94325311412100 1971
19 20 IM Welling Gerard 5.5 NED 38.0141.0132.0'23. 52333 2213 229493514211514000 1959
20 21 FM Ceschi a | vano 5.51TA 38.0140.531. 5 22. 012329 2182 2263 9432513143010 0 1958
21 19 FM Bove Al essandro 5.0 1 TA 42.546.0136.0 22. 512362 2285232994234301512200 1987
22 18 IM Borgo G ulio 5.0 1 TA 41.545.5 35.0 22. 7:2395 2288 2332 94234211521200 1967
23 40 C™m Sor bera G ovanni 5,01 TA 41.044.5134.521. 22153 2294 2337 9423522142020 0 1995
24 26 IM Vezzosi Paol o 5.0 1 TA 41.0144.0135. 0 21. 512278 2295233994234022540100 1960
25 22 FM De Santis Alessio 5.01TA 41.0144.0134.5 21. 012326 2245 228994234202522100 1968
26 24 M Xia Jie 5.0 1 TA 39.0142.0132.520.7 2300 2214 2258 93424121522100 1989
27 59 Cal l'ier Christophe 5.0BEL 37.0 37.0131.0 15. 512034 2251 225284044202420210 1968
28 35 Andersen Alf R 5.0 NOR 37.0140.5130.0 20.2:2199 2201 224594235302412100 1971
29 27 M Tonon Al essandro 5.0 TA 36.539.0130.018. 7:2275 2142 2186 94235311411200 1972
30 6 GM Lalith Babu Mr. 4.5 1 ND 45.549.5138.5 23. 012529 2377 23789 3334121521200 1993
31 38 FM Chandra Akshat 4.5 USA 40.5'43.533.5 20. 012155 2271 227293335221411200 1999
32 43 M Lantini Marco 4.5 TA 40.0143.5133.5 18. 72147 2290 229193334310502300 1956
33 32 CF Arjun Bharat 4.51ND 40.0142.534.017. 22231 2231223294144013540100 1999
34 37 Cnossen W ebe 4.5 NED 39.0141.532. 0 15. 512160 2196 2197 94144202521200 1971
35 30 WM Hagesather Ellen 4.5 NOR 37.5'40.0131. 0117. 7! 2252 21522153 92524121513100 1978
36 34 FM Prakken Gerrit 4.5 NED 36.5'39.531.017. 7:.2203 2161 2162 9333531140220 0 1956
37 28 WM Brunello Mrina 4.51TA 36.039.030. 0 15. 7:2267 21552156 94144202521200 1994
38 41 WM Makka loulia 4.5 GRE 36.0138.530.014.7 2149 2174 217594144211520300 1983
39 47 FM Happel Henk 4.5 NED 35.5'38.529.517.012125 2178 217993335311402200 1942
40 44 CF Popa C audiu 4.51 TA 34.0136.0027.5 14.7:2146 2129 213093335212412100 1976
41 39 M Forment o Paol o 4.51TA 32.5'35.026.0 14. 2:2155 2121 212294144202521200 1997
42 58 CM Marsili Riccardo 4. 01 TA 41.043.535.017.512041 2258 2216 92435131411200 1995
43 36 CM Basso Pier Luigi 4.01 TA 36.5 36.530.515.7 2181 2202 220382424121412101 1997
44 54 CM Boraso Al essio 4.0 1 TA 37.0140.532. 0 16. 72057 2248 220593245212411200 1996
45 61 CM I nnocenti G ovanni 4.01TA 35.538.5 30.015.52021 2193 215192434130511300 1994
46 46 CM Fi ori do G useppe 4.01TA 35.5'38.0128.5 11. 512127 2173 213094055203420200 1966
47 48 CM Capal i ku Al eks 4.01 TA 35.0137.0129.013. 72117 2145 210392434121512200 1961
48 31 IM Medanci ¢ Ri kard 4.0 CRO 34.51'36.528.5 12. 512249 2197 215593245320400400 1950
49 42 WM Vasquez Ramirez Roc 4.0 ECU 30.5'33.0126.012.7:2149 2098 2056 92435131411200 1983
50 62 CM Pi cco Ruggero 4.01TA 30.5'32.5125.512.012015 2093 205193244112521200 1962
51 45 WGM Partac El ena 4.0 MDA 28.5'30.523.011. 72129 2072 202992434211503200 1984
52 55 CM Rorat o Renzo 3.51TA 36.038.531.013. 22053 2157 2078 92345113412100 1954
53 57 ™M Seneria Marco 3.51TA 34.537.0129. 0 12. 512042 2151 207292344202503200 1956
54 72 1IN Vesce Enmnuel e 3.51TA 33.536.529.013. 011849 2132 2053 9153514040130 0 1997
55 60 Prats Rodriguez Jua 3.5 ESP 33.536.0128.5 12. 512029 2152 207392345023421100 1962
56 71 1IN Pozzobon Davi de 3.51TA 33.036.0128.012. 011884 2133 205493154211510400 1996
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NIV VR Il -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA

Italiana J] | 22070100
Lo am FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 56 CM Zanmengo Ful vio 3.51TA 30.530.525.07.50 2045 2100196082154202401310 1998
58 49 M Laco G useppe 3.51TA 31.0133.525.511. 22105 2083 200493155302401300 1937
59 52 CM Bel | i ncanpi Stefano 3.51TA 30.0132.0124.0 9. 25 2069 2088 200992345122411200 1966
60 51 CM Mastroddi Enmiliano 3.51TA 28.5'31.0122.5 11. 012089 2038 19599 0724040503200 1976
61 64 Gsmanovi ¢ Far uk 3.5 CGER 26.0126.0121.5'7.00 2008 2069 192981344121401310 1953
62 70 1IN Bal zano Filli 3.0 TA 35.5'39.0130.511.51913 2179 205492255221400400 1996
63 50 Hansson Hakan 3.0 SWE 33.0135.0127.59.00 2093 2099 197591445023412100 1955
64 29 FM Bonfa' |1 eano 3.01 TA 30.5'30.526.0 10. 512265 2063 197781434121402201 1951
65 53 CM Pegoraro Nicol a 3.0 TA 31.033.0125.59.25 2068 2112 198891444022512200 1958
66 63 CM Chiarion Elisa 3.0 TA 29.529.524.57.25 2012 2090 18988 0444022402210 1995
67 66 CM Movi l eanu Daniela 2.51TA 33.036.528.59.50 1984 2133196891354013512200 1996
68 68 1IN Litrico Paol o 2.51TA 30.032.525.5'8.00 1975 2094 192991354112502300 1975
69 65 CM Castellano AlIfonso 2.51TA 29.031.0123.5 6.25 1988 2096 1931 91354112502 300 1956
70 67 1IN Pal azzotto Roberto 2.51TA 27.527.5123.04.25 1977 207918288 1163102501410 1995
71 69 1IN Rubi ni Alessandro 2.5I1TA 25.025.0121.03.50 1926 2057 180781164112400410 1991
72 33 FM Kragel j |gor 1.0 SLO 12.0'12.016.50 2. 00 2203 2143201831 022101100106 1973
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SV IVO N -3 TORNEOD INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 GM  Alsina Leal Daniel ESP 2540 2411 2537 1988 M 2252627
25 M Al'tini N cola ITA PUG BT 2288 2337 2418 1995 M 833924 121955
35 Andersen AlIf R NOR 2199 2201 2245 1971 M 1503120
32 Cr Arjun Bhar at | ND 2231 2231 2232 1999 M 5032725
7 GM  Arun Prasad S. | ND 2519 2407 2574 1988 M 5011167
70 1IN Bal zano Filli ITA MAR FM 1913 2179 2054 1996 F 800830 129806
36 CM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2181 2202 2203 1997 M 866970 137880
52 CM Bellincanpi StefanolTA LAZ RM 2069 2088 2009 1966 M 804630 117815
29 FM Bonfa' I|leano ITA TRE TN 2265 2063 1977 1951 M 800570 141589
54 CM Boraso Alessio I TA VEN VI 2057 2248 2205 1996 M 848077 132441
18 IM Borgo Gulio ITA LOM LC 2395 2288 2332 1967 M 800180 104477
23 FM Boscol o Federi co ITA VEN VE 2300 2349 2474 1996 M 848093 129531
19 FM Bove Al essandro ITA LAZ RM 2362 2285 2329 1987 M 814121 104269
28 WM Brunello Mrina ITA LOM BG 2267 2155 2156 1994 F 822590 105538
16 |IM Bruno Fabio ITA MAR FM 2447 2334 2460 1960 M 801038 111110
59 Cal l'i er Christophe BEL 2034 2251 2252 1968 M 203270
48 CM  Capaliku Al eks ITA FRI UD 2117 2145 2103 1961 M 801429 103921
65 CM Castellano Alfonso ITA VEN TV 1988 2096 1931 1956 M 815616 107798
21 FM  Ceschia lvano ITA FRI UD 2329 2182 2263 1958 M 800260 103724
38 FM Chandra Akshat USA 2155 2271 2272 1999 M 25006711
63 CM Chiarion Elisa ITA EM MO 2012 2090 1898 1995 F 828653 119498
37 Cnossen W ebe NED 2160 2196 2197 1971 M 1009532
22 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2326 2245 2289 1968 M 803405 108149
8 IM  Dvirnyy Danyyi | ITA VEN TV 2515 2366 2533 1990 M 817570 118400
46 CM  Fiorido G useppe ITA FRI PN 2127 2173 2130 1966 M 819700 102015
39 CM Fornento Paol o ITA LIG IM 2155 2121 2122 1997 M 861162 126797
30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 2152 2153 1978 F 1501909
50 Hansson Hakan SVE 2093 2099 1975 1955 M 1701258
47 FM  Happel Henk NED 2125 2178 2179 1942 M 1001078
61 CM Innocenti Govanni |ITA TOS FI 2021 2193 2151 1994 M 847704 120504
3 GM  Korneev O eg ESP 2586 2438 2605 1969 M 4156803
33 FM  Kragelj Igor SLO 2203 2143 2018 1973 M 14600960
49 M Laco G useppe ITA FRI GO 2105 2083 2004 1937 M 800880 102860
6 GM  Lalith Babu Mr. | ND 2529 2377 2378 1993 M 5024595
43 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2147 2290 2291 1956 M 801054 105397
68 1N Litrico Paolo ITA VEN VE 1975 2094 1929 1975 M 829781 103354
41 WM Makka loulia GRE 2149 2174 2175 1983 F 4205316
58 CM Marsili Riccardo ITA UM PG 2041 2258 2216 1995 M 832960 116923
51 CM Mastroddi Emliano ITA LOM M 2089 2038 1959 1976 M 808482 122316
31 IM Medancic Rikard CRO 2249 2197 2155 1950 M 14500531
66 CM Myvileanu Daniela |ITA LAZ RM 1984 2133 1968 1996 F 873349 136965
4 GM  Narciso Dublan Marc ESP 2541 2392 2518 1974 M 2201500
11 IM  Naroditsky Daniel USA 2479 2354 2480 1995 M 2026961
12 GM  Naunkin |gor RUS 2472 2408 2534 1965 M 4101715
13 IM N nov N kol ai BUL 2471 2367 2448 1969 M 2900424
64 Osmanovi ¢ Far uk GER 2008 2069 1929 1953 M 4637941
67 1IN Pal azzotto Roberto ITA SIC PA 1977 2079 1828 1995 M 836842 118015
45 WGM Partac El ena MDA 2129 2072 2029 1984 F 13901001
53 CM Pegoraro Nicola ITA VEN TV 2068 2112 1988 1958 M 806455 105675
62 CM Picco Ruggero ITA FRI UD 2015 2093 2051 1962 M 811149 103728
44 CF Popa C audiu ITA VEN VR 2146 2129 2130 1976 M 805904 102035
71 1IN Pozzobon Davi de ITA VEN TV 1884 2133 2054 1996 M 848620 122625
34 FM  Prakken Gerrit NED 2203 2161 2162 1956 M 1004018
60 Prats Rodriguez Jua ESP 2029 2152 2073 1962 M 2221411
10 GM Romanishin Oeg M UKR 2511 2403 2570 1952 M 14100088
14 |M Ronbal doni Axel I TA MAR PU 2469 2459 2540 1992 M 815837 100302
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J! (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
55 CM Rorat o Renzo ITA VEN VE 2053 2157 2078 1954 M 803138 102358
9 GM Rot st ei n Arkadi j CER 2512 2325 2406 1961 M 4662997
69 1IN Rubi ni Alessandro |ITA VEN TV 1926 2057 1807 1991 M 849782 111627
1 GM Sal gado Lopez |van ESP 2623 2468 2689 1991 M 2257327
17 IM Sar avanan V. I ND 2401 2274 2355 1971 M 5000580
57 CM Seneria Marco ITA EM BO 2042 2151 2072 1956 M 807940 101603
40 CM Sor bera G ovanni ITA VEN TV 2153 2294 2337 1995 M 841455 125217
15 GM Sundar ar aj an Ki danb | ND 2447 2419 2545 1982 M 5005370
27 M Tonon Al essandro ITA FRI UD 2275 2142 2186 1972 M 805270 105893
2 GM Tregubov Pavel V. RUS 2596 2378 2599 1971 M 4115341
42 WM Vasquez Ramirez Roc ECU 2149 2098 2056 1983 F 3600750
72 1N Vesce Enanuel e I TA MAR AN 1849 2132 2053 1997 M 863548 133775
26 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2278 2295 2339 1960 M 800341 105144
20 IM Wl ling Gerard NED 2333 2213 2294 1959 M 1000446
24 M Xia Jie ITA VEN VE 2300 2214 2258 1989 M 818615 116156
56 CM Zanmengo Ful vi o ITA VEN VE 2045 2100 1960 1998 M 852678 118948
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

25
35
32

70
36
52
29
54
18
23
19
28
16
59
48
65
21
38
63
37
22

46
39
30
50
47
61

33
49

43
68
41
58
51
31
66

11
12
13
64
67
45
53
62
44
71
34
60
10
14

IN

G ocatore

Al sina Leal Daniel
Altini Nicola
Andersen AIf R
Arjun Bharat

Arun Prasad S.

Bal zano Filli
Basso Pier Luigi
Bel I i ncanpi St ef ano
Bonfa' |1l eano
Boraso Al essio
Borgo Gulio
Boscol o Federico
Bove Al essandro
Brunel | o Marina
Bruno Fabio

Cal lier Christophe
Capal i ku Al eks
Castel l ano Al fonso
Ceschi a | vano
Chandra Akshat
Chiarion Elisa
Cnossen W ebe

De Santis Al essio
Dvi rnyy Danyyi |

Fi ori do G useppe
For nent o Paol o
Hagesat her Ellen
Hansson Hakan
Happel Henk

I nnocenti G ovanni
Korneev A eg
Kragelj |gor

Laco G useppe
Lalith Babu Mr.
Lantini Marco
Litrico Paol o
Makka loulia
Marsili Riccardo
Mastroddi Emliano
Medanci ¢ R kard
Movi | eanu Dani el a
Nar ci so Dubl an Marc
Nar odi t sky Dani el
Naunki n | gor

Ni nov Ni kol ai
Gsmanovi ¢ Far uk

Pal azzotto Roberto
Partac El ena
Pegoraro Nicol a

Pi cco Ruggero

Popa d audiu
Pozzobon Davi de
Prakken Gerrit
Prats Rodriguez Jua
Romani shin O eg M
Ronbal doni  Axel

Fed
ESP
I TA
NOR
I ND
I ND
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
I TA

I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
NOR
SVE
NED
I TA
ESP
SLO
I TA
I ND
I TA
I TA
GRE
I TA
I TA
CRO
I TA
ESP
USA
RUS
BUL
GER
I TA
MDA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
ESP
UKR
I TA

El o

FI DE
2540
2288
2199
2231
2519
1913
2181
2069
2265
2057
2395
2300
2362
2267
2447
2034
2117
1988
2329
2155
2012
2160
2326
2515
2127
2155
2252
2093
2125
2021
2586
2203
2105
2529
2147
1975
2149
2041
2089
2249
1984
2541
2479
2472
2471
2008
1977
2129
2068
2015
2146
1884
2203
2029
2511
2469

© © © © © © © © © 00 W OV OO OO O O O O O O O WOWOOO OO O O O O OO O© O© O© MM O OO O©O© O©WwWO©OwOWVWOVOoVOvwOo o T =2

Pun
Fat

N N RNl N R R R ol O ol ol N N e O e NN CIRCCY

00
50
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
00
50
00
50
50
00
50
00
50
00
50
50
50
50
50
00
50
00
50
00
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50
50
50
50

Pun

e
97
56
43
69
72
79
37
04
36
61
91
27
72
72
86
23
32
06
26
18
24
31
15
28
07
58
52
90
52
10
73
83
15
89
06
27
14
17
11
74
16
83
09
62
37
94
27
03
59
76
77
02
06
. 60
. 46

53
44
07
81
28
21
-0.87
-3.04
1.64
-0.61
2.09
-0.27
-1.22
0.28
2.14
-0.23
-0.82
-0.56
1.24
-1.18
0. 26
-0.31
0.35
-0.28
-0.57
-1.08
-1.52
0.6
1.48
0.4
-0.73
-1.33
-1.65
1.61
-0.56
0.23
1.86
-1.67
-1.11
-0.24
-0.16
0.17
0.91
-0.12
-0.87
-1.44
-1.27
-1.03
0.41
-0.26
1.73
-0.52
0. 44
0.9
1.04

© PO ook«

Med
Avv.
2411
2337
2201
2231
2407
2179
2202
2088
2063
2248
2288
2349
2285
2155
2334
2251
2145
2096
2182
2271
2090
2196
2245
2366
2173
2121
2152
2099
2178
2193
2438
2143
2083
2377
2290
2094
2174
2258
2038
2197
2133
2392
2354
2408
2367
2069
2079
2072
2112
2093
2129
2133
2161
2152
2403
2459

Per f

2537
2418
2245
2232
2574
2054
2203
2009
1977
2205
2332
2474
2329
2156
2460
2252
2103
1931
2263
2272
1898
2197
2289
2533
2130
2122
2153
1975
2179
2151
2605
2018
2004
2378
2291
1929
2175
2216
1959
2155
1968
2518
2480
2534
2448
1929
1828
2029
1988
2051
2130
2054
2162
2073
2570
2540

Anno

Nasc

1988
1995
1971
1999
1988
1996
1997
1966
1951
1996
1967
1996
1987
1994
1960
1968
1961
1956
1958
1999
1995
1971
1968
1990
1966
1997
1978
1955
1942
1994
1969
1973
1937
1993
1956
1975
1983
1995
1976
1950
1996
1974
1995
1965
1969
1953
1995
1984
1958
1962
1976
1996
1956
1962
1952
1992

TETZTZTZIZIZTZEITTNTZEZLIZEIZIZEIEINZEIZEIENZEZIZELZLIZEIZEIZEIEEETNZEZEIZEIEEINIZEZEZEIEIZEIEINEEZEZEEZEIZEINEZEZEZEZZEZZEZE®

1D

FI DE
2252627
833924
1503120
5032725
5011167
800830
866970
804630
800570
848077
800180
848093
814121
822590
801038
203270
801429
815616
800260
25006711
828653
1009532
803405
817570
819700
861162
1501909
1701258
1001078
847704
4156803
14600960
800880
5024595
801054
829781
4205316
832960
808482
14500531
873349
2201500
2026961
4101715
2900424
4637941
836842
13901001
806455
811149
805904
848620
1004018
2221411
14100088
815837

1D
FSI

121955

129806
137880
117815
141589
132441
104477
129531
104269
105538
111110

103921
107798
103724
119498
108149
118400

102015
126797

120504

102860

105397
103354

116923
122316

136965

118015

105675
103728
102035
122625

100302
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV VR Il -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA

Italiana ! -
| T (1207010A)
Lk FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012
El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

55 CM Rorat o Renzo ITA 20539 3.50 3.300.2 2157 2078 1954 M 803138 102358
9 GM Rot st ei n Arkadi j CGER 2512 9 5.50 6.46 -0.96 2325 2406 1961 M 4662997

69 1N Rubi ni Al essandro |ITA 1926 8 1.50 2.63 -1.13 2057 1807 1991 M 849782 111627
1 GM Sal gado Lopez Ivan ESP 2623 9 7.00 6.16 0.84 2468 2689 1991 M 2257327

17 IM Sar avanan V. IND 2401 9 5.50 5.84 -0.34 2274 2355 1971 M 5000580

57 CM Seneria Marco I TA 2042 9 3.50 3.300.2 2151 2072 1956 M 807940 101603
40 CM Sor bera G ovanni ITA 2153 9 5.00 3.04 1.96 2294 2337 1995 M 841455 125217
15 GM Sundar araj an Kidanb I ND 2447 9 6.00 4.74 1.26 2419 2545 1982 M 5005370

27 M Tonon Al essandro I TA 22759 5.00 5.99 -0.99 2142 2186 1972 M 805270 105893
2 GM Tregubov Pavel V. RUS 2596 9 7.00 6.60 0.4 2378 2599 1971 M 4115341

42 WM Vasquez Ramirez Roc ECU 2149 9 4.00 5.16 -1.16 2098 2056 1983 F 3600750

72 1N Vesce Enanuel e ITA 1849 9 3.50 1.49 2.01 2132 2053 1997 M 863548 133775
26 IM Vezzosi Paol o I TA 2278 9 5.00 4.29 0.71 2295 2339 1960 M 800341 105144
20 IM Wl ling Gerard NED 2333 9 5.50 5.83 -0.33 2213 2294 1959 M 1000446

24 M Xia Jie I TA 23009 5.00 5.38 -0.38 2214 2258 1989 M 818615 116156
56 CM Zanmengo Ful vi o I TA 2045 8 2.50 3.46 -0.96 2100 1960 1998 M 852678 118948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ' J' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sal gado Lopez Ivan ESP 2623 | 37 Cnossen W ebe NED 2160 1 - O
2 38 FM Chandra Akshat USA 2155 | 2 GM  Tregubov Pavel V. RUS 2596 Aw- A
3 3 GM  Korneev O eg ESP 2586 | 39 CM Fornento Paol o ITA 2155 1 - 0
4 40 CM Sorbera G ovanni ITA 2153 | 4 GM  Narciso Dubl an Marc ESP 2541 0 - 1
5 5 GM Alsina Leal Daniel ESP 2540 | 41 WM Mkka loulia GRE 2149 1 - 0
6 42 WM Vasquez Ranirez Roci ECU 2149 | 6 GM Lalith Babu Mr. IND 2529 0 - 1
7 7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 | 43 M Lantini Marco ITA 2147 1 - O
8 44 CF Popa daudiu ITA 2146 | 8 IM  Dvirnyy Danyyi | ITA 2515 0 - 1
9 9 GM Rotstein Arkadij GER 2512 | 45 WGM Partac El ena MDA 2129 1 - O
10 46 CM Fiorido G useppe ITA 2127 | 10 GV Romanishin Aeg M UKR 2511 O - 1
11 11 IM Naroditsky Daniel USA 2479 | 47 FM  Happel Henk NED 2125 1 - O
12 48 CM Capaliku Al eks ITA 2117 | 12 GV Naunkin |gor RUS 2472 0 - 1
13 13 IM Ninov Nikol ai BUL 2471 | 49 M Laco G useppe ITA 2105 1 - 0
14 50 Hansson Hakan SWE 2093 | 14 IM Ronbal doni Axel ITA 2469 0 - 1
15 15 GM Sundararaj an Ki danbi IND 2447 | 51 CM Mastroddi Enmiliano ITA 2089 1 - 0
16 52 CM Bellincanpi Stefano ITA 2069 | 16 |IM Bruno Fabio ITA 2447 0 - 1
17 17 IM Saravanan V. IND 2401 | 53 CM Pegoraro Nicola ITA 2068 Ap- A
18 54 CM Boraso Al essio ITA 2057 | 18 IM Borgo Gulio ITA 2395 0 - 1
19 19 FM Bove Al essandro ITA 2362 | 55 CM Rorato Renzo ITA 2053 1 - 0
20 56 CM Zanengo Fulvio ITA 2045 | 20 IM Wlling Cerard NED 2333 0 - 1
21 21 FM Ceschia lvano ITA 2329 | 57 CM Seneria Marco ITA 2042 Ap- A
22 58 CM Marsili Riccardo ITA 2041 | 22 FM De Santis Al essio ITA 2326 Ax- A
23 23 FM Boscol o Federico ITA 2300 | 59 Cal l'i er Christophe BEL 2034 1 - O
24 60 Prats Rodri guez Juan ESP 2029 | 24 M Xia Jie ITA 2300 0 - 1
25 25 M Altini N cola ITA 2288 | 61 CM Innocenti G ovanni ITA 2021 1 - 0
26 62 CM Picco Ruggero ITA 2015 | 26 |IM Vezzosi Paolo ITA 2278 0 - 1
27 27 M Tonon Al essandro ITA 2275 | 63 CM Chiarion Elisa ITA 2012 1 - O
28 64 GCsmanovi ¢ Far uk GER 2008 | 28 WM Brunello Mrina ITA 2267 0 - 1
29 29 FM Bonfa' Ileano ITA 2265 | 65 CM Castellano A fonso ITA 1988 Ap- A
30 66 CM Movileanu Daniela ITA 1984 | 30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 0 - 1
31 31 IM Medancic Rikard CRO 2249 | 67 1IN Palazzotto Roberto ITA 1977 1 - 0
32 68 1IN Litrico Paolo ITA 1975 | 32 CF Arjun Bharat IND 2231 0 - 1
33 33 FM Kragelj Igor SLO 2203 | 69 1IN Rubini Al essandro ITA 1926 1 - O
34 70 1N Balzano Filli ITA 1913 | 34 FM Prakken Gerrit NED 2203 A% - A
35 35 Andersen AIf R NOR 2199 | 71 1IN Pozzobon Davi de ITA 1884 1 - 0
36 72 1N Vesce Emanuel e ITA 1849 | 36 CM Basso Pier Luigi ITA 2181 Av- A

FSI - FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA (1207010A) - FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012 - Pag. 10/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 IM Bruno Fabio 1 ITA 2447 | 1 GM Sal gado Lopez Ivan 1 ESP 2623 0 - 1
2 18 IM Borgo Gulio 1 ITA 2395 | 3 GM  Korneev O eg 1 ESP 2586 A- A
3 4 GM  Narciso Dublan Marc 1 ESP 2541 | 19 FM Bove Al essandro 1 ITA 2362 1 - 0
4 20 IM Welling Gerard 1 NED 2333 | 5 GM Alsina Leal Daniel 1 ESP 2540 0 - 1
5 6 GM Lalith Babu Mr. 1 IND 2529 | 23 FM Boscolo Federico 1 ITA 2300 Ap- A
6 24 M Xia Jie 1 ITA 2300 | 7 GM  Arun Prasad S. 1 IND 2519 A% - A
7 8 IM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2515 | 25 M Al'tini N cola 1 ITA 2288 Apn- A
8 26 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2278 | 9 GM Rotstein Arkadi]j 1 GER 2512 0 - 1
9 10 GM Romanishin Oeg M 1 UKR 2511 | 27 M Tonon Al essandro 1 ITA 2275 1 - 0
10 28 WM Brunello Mrina 1 ITA 2267 | 11 IM Naroditsky Daniel 1 USA 2479 0 - 1
11 12 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2472 | 31 IM Medancic Rikard 1 CRO 2249 1 - 0
12 30 WM Hagesather Ellen 1 NOR 2252 | 13 IM N nov N kol ai 1 BUL 2471 Awp- A
13 14 |IM Ronbal doni Axel 1 ITA 2469 | 33 FM Kragelj Ilgor 1 SLO 2203 1 - 0
14 32 CF Arjun Bharat 1 IND 2231 | 15 GM Sundararajan Kidanbi 1 IND 2447 0 - 1
15 2 GM Tregubov Pavel V. 0.5 RUS 2596 | 35 Andersen AIf R 1 NOR 2199 A% - A
16 57 CM Seneria Marco 0.5 ITA 2042 | 17 |IM Saravanan V. 0.5 IND 2401 0 - 1
17 65 CM Castellano AlIfonso 0.5 ITA 1988 | 21 FM Ceschia lvano 0.5 ITA 2329 0 - 1
18 22 FM De Santis Alessio 0.5 ITA 2326 | 38 FM Chandra Akshat 0.5 USA 2155 1 - O
19 53 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 2068 | 29 FM Bonfa' |Ileano 0.5 ITA 2265 Aw- A
20 34 FM Prakken Gerrit 0.5 NED 2203 | 58 CM Marsili Riccardo 0.5 ITA 2041 1 - 0
21 36 CM Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2181 | 70 1N Balzano Filli 0.5 ITA 1913 1 - O
22 37 Cnossen W ebe 0 NED 2160 | 72 1N Vesce Emanuel e 0.5 ITA 1849 1 - 0
23 39 CM Fornento Paolo 0 ITA 2155 | 54 CM Boraso Alessio 0 ITA 2057 0 - 1
24 55 CM Rorato Renzo 0 ITA 2053 | 40 CM Sorbera G ovanni 0 ITA 2153 0 - 1
25 41 WM Makka loulia 0 GRE 2149 | 56 OCM Zanengo Fulvio 0 ITA 2045 1 - 0
26 59 Callier Christophe O BEL 2034 | 42 WM Vasquez Ramirez Roci O ECU 2149 1 - 0
27 43 M Lantini Marco 0 ITA 2147 | 60 Prats Rodriguez Juan O ESP 2029 1 - O
28 61 CM Innocenti G ovanni 0 ITA 2021 | 44 CF Popa Jaudiu 0 ITA 2146 1 - O
29 45 WM Partac El ena 0 MDA 2129 | 62 CM Picco Ruggero 0 ITA 2015 0 - 1
30 63 CM Chiarion Elisa 0 ITA 2012 | 46 CM Fiorido G useppe 0 ITA 2127 0 - 1
31 47 FM Happel Henk 0 NED 2125 | 64 Csmanovi ¢ Far uk 0 GER 2008 1 - O
32 67 1IN Palazzotto Roberto O ITA 1977 | 48 CM Capaliku Al eks 0 ITA 2117 0 - 1
33 49 M Laco G useppe 0 ITA 2105 | 66 CM Movileanu Daniela 0 ITA 1984 0 - 1
34 69 1IN Rubini Al essandro 0 ITA 1926 | 50 Hansson Hakan 0 SWE 2093 0 - 1
35 51 CM Mastroddi Eniliano 0 ITA 2089 | 68 1IN Litrico Paolo 0 ITA 1975 Ap- A
36 71 1N Pozzobon Davi de 0 ITA 1884 | 52 CM Bellincanpi Stefano 0 ITA 2069 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Sal gado Lopez Ivan 2 ESP 2623 | 10 GM Ronanishin Oeg M 2 UKR 2511 1 - O
2 11 IM Naroditsky Daniel 2 USA 2479 | 4 GM  Narciso Dublan Marc 2 ESP 2541 Ap- A
3 5 GV Asina Leal Daniel 2 ESP 2540 | 12 GM Naunkin Igor 2 RUS 2472 Av- A
4 9 GM Rotstein Arkadi]j 2 GER 2512 | 14 IM Ronbal doni Axel 2 ITA 2469 0 - 1
5 15 GM Sundararajan Kidanbi 2 IND 2447 | 6 GM Lalith Babu Mr. 1.5 IND 2529 Aw- A
6 3 GM Korneev d eg 1.5 ESP 2586 | 22 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2326 1 - 0
7 7 GM  Arun Prasad S. 1.5 IND 2519 | 30 WM Hagesather Ellen 1.5 NOR 2252 1 - 0
8 23 FM Boscol o Federico 1.5 ITA 2300 | 8 IM  Dvirnyy Danyyi l 1.5 ITA 2515 Ax- A
9 13 IM N nov Nikol ai 1.5 BUL 2471 | 24 M Xalie 1.5 ITA 2300 Av- A
10 17 IM Saravanan V. 1.5 IND 2401 | 34 FM Prakken Cerrit 1.5 NED 2203 1 - 0
11 35 Andersen AIf R 1.5 NOR 2199 | 18 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2395 0 - 1
12 21 FM Ceschia lvano 1.5 ITA 2329 | 36 CM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2181 Awn- A
13 25 M Atini Ncola 1.5 ITA 2288 | 16 IM Bruno Fabio 1 ITA 2447 Ay - A
14 46 Fi ori do G useppe 1 I TA 2127 | 2 GM  Tregubov Pavel V. 1 RUS 2596 0 - 1
15 19 FM Bove Al essandro 1 ITA 2362 | 41 WM Mkka loulia 1 GRE 2149 1 - 0
16 48 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2117 | 20 IM Wlling Cerard 1 NED 2333 Aw- A
17 50 Hansson Hakan 1 SWE 2093 | 26 IM \Vezzosi Paolo 1 ITA 2278 0 - 1
18 27 M  Tonon Al essandro 1 ITA 2275 | 43 M Lantini Marco 1 ITA 2147 Ax- A
19 54 CM Boraso Alessio 1 I TA 2057 | 28 WM Brunello Marina 1 ITA 2267 1 - 0
20 29 FM Bonfa' |leano 1 ITA 2265 | 47 FM Happel Henk 1 NED 2125 Aw- A
21 31 IM Medancic Rikard 1 CRO 2249 | 53 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2068 1 - 0
22 62 CM Picco Ruggero 1 ITA 2015 | 32 CF Arjun Bharat 1 IND 2231 0 - 1
23 33 FM Kragelj Igor 1 SLO 2203 | 59 Callier Christophe 1 BEL 2034 0 - 1
24 66 CM Moyvileanu Daniela 1 ITA 1984 | 37 Cnossen W ebe 1 NED 2160 O - 1
25 40 CM Sorbera G ovanni 1 ITA 2153 | 61 CM Innocenti G ovanni 1 ITA 2021 1 - 0
26 38 FM Chandra Akshat 0.5 USA 2155 | 71 1N Pozzobon Davide 1 ITA 1884 1 - 0
27 70 1IN Balzano Filli 0.5 ITA 1913 | 51 CM Mastroddi Emiliano 0.5 ITA 2089 1 - O
28 72 1IN Vesce Emmnuel e 0.5 ITA 1849 | 57 CM Seneria Marco 0.5 ITA 2042 Aws- A
29 58 CM Marsili Riccardo 0.5 ITA 2041 | 65 CM Castellano Alifonso 0.5 ITA 1988 1 - 0
30 68 1IN Litrico Paolo 0.5 ITA 1975 | 39 CM Fornento Paol o 0 ITA 2155 0 - 1
31 42 WM Vasquez Ramirez Roci 0 ECU 2149 | 63 CM Chiarion Elisa 0 ITA 2012 Ap- A
32 44 CF Popa Caudiu 0 ITA 2146 | 67 1IN Palazzotto Roberto O ITA 1977 1 - O
33 56 CM Zanengo Fulvio 0 ITA 2045 | 45 WeM Partac El ena 0 MDA 2129 1 - O
34 60 Prats Rodriguez Juan 0 ESP 2029 | 49 M Laco G useppe 0 ITA 2105 Ap- A
35 52 CM Bellincanpi Stefano 0 ITA 2069 | 69 1IN Rubini Al essandro 0 ITA 1926 1 - 0
36 64 Osmanovi ¢ Far uk 0 GER 2008 | 55 CM Rorato Renzo 0 ITA 2053 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 IM Ronbal doni Axel 3 ITA 2469 | 1 GM Sal gado Lopez lvan 3 ESP 2623 App- A
2 11 IM Naroditsky Daniel 2.5 USA 2479 | 3 GM  Korneev O eg 2.5 ESP 2586 Aw- A
3 4 GM Narciso Dublan Marc 2.5 ESP 2541 | 15 GM Sundararajan Kidanbi 2.5 IND 2447 Aw- A
4 18 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2395 | 5 GM Alsina Leal Daniel 2.5 ESP 2540 0 - 1
5 12 GM Naunkin Igor 2.5 RUS 2472 | 7 GM  Arun Prasad S. 2.5 IND 2519 Aw- A
6 8 IM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2515 | 17 |IM Saravanan V. 2.5 IND 2401 Aw- A
7 2 GM  Tregubov Pavel V. 2 RUS 2596 | 25 M Al'tini N cola 2 ITA 2288 1 - 0
8 6 GM Lalith Babu Mr. 2 IND 2529 | 31 |IM Medancic R kard 2 CRO 2249 1 - 0
9 32 CF Arjun Bharat 2 IND 2231 | 9 GM Rotstein Arkadij 2 GER 2512 Av- A
10 10 GM Romanishin deg M 2 UKR 2511 | 40 CM Sorbera G ovanni 2 ITA 2153 1 - 0
11 26 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2278 | 13 IM N nov N kol ai 2 BUL 2471 0 - 1
12 36 CM Basso Pier Luigi 2 ITA 2181 | 19 FM Bove Al essandro 2 ITA 2362 Ap- A
13 59 Callier Christophe 2 BEL 2034 | 21 FM Ceschia lvano 2 ITA 2329 0 - 1
14 37 Cnossen W ebe 2 NED 2160 | 23 FM Boscol o Federico 2 ITA 2300 0 - 1
15 24 M Xia Jie 2 ITA 2300 | 54 CM Boraso Alessio 2 ITA 2057 Ap- A
16 16 |M Bruno Fabio 1.5 ITA 2447 | 35 Andersen AIf R 1.5 NOR 2199 1 - 0
17 20 IM Wlling Gerard 1.5 NED 2333 | 38 FM Chandra Akshat 1.5 USA 2155 Awx- A
18 22 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2326 | 70 1IN Balzano Filli 1.5 ITA 1913 1 - O
19 47 FM Happel Henk 1.5 NED 2125 | 27 M Tonon Al essandro 1.5 ITA 2275 1 - 0
20 43 M Lantini Marco 1.5 ITA 2147 | 29 FM Bonfa' Ileano 1.5 ITA 2265 1 - 0
21 30 WM Hagesather Ellen 1.5 NOR 2252 | 58 CM  Marsili Riccardo 1.5 ITA 2041 0 - 1
22 34 FM Prakken Gerrit 1.5 NED 2203 | 48 CM Capaliku Al eks 1.5 ITA 2117 A%- A
23 28 WM Brunello Marina 1 ITA 2267 | 56 CM Zanengo Ful vio 1 ITA 2045 1 - O
24 39 CM Fornento Paolo 1 ITA 2155 | 62 CM Picco Ruggero 1 ITA 2015 1 - O
25 41 WM Makka loulia 1 GRE 2149 | 72 1IN Vesce Emanuele 1 ITA 1849 Aw- A
26 53 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2068 | 44 CF Popa daudiu 1 ITA 2146 0 - 1
27 57 CM Seneria Marco 1 ITA 2042 | 46 CM Fiorido G useppe 1 ITA 2127 1 - 0
28 71 1N Pozzobon Davi de 1 ITA 1884 | 50 Hansson Hakan 1 SWE 2093 Av- A
29 61 CM Innocenti G ovanni 1 ITA 2021 | 52 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2069 Ap- A
30 51 CM Mastroddi Enmiliano 0.5 ITA 2089 | 66 CM Mvileanu Daniela 1 ITA 1984 Ax%- A
31 65 CM Castellano Alfonso 0.5 ITA 1988 | 42 WM Vasquez Ramirez Roci 0.5 ECU 2149 0 - 1
32 49 M Laco G useppe 0.5 ITA 2105 | 64 Csmanovi ¢ Far uk 0.5 CGER 2008 1 - O
33 55 CM Rorato Renzo 0.5 ITA 2053 | 68 1IN Litrico Paolo 0.5 ITA 1975 1 - 0
34 63 CM Chiarion Elisa 0.5 ITA 2012 | 60 Prats Rodriguez Juan 0.5 ESP 2029 0 - 1
35 45 WM Partac El ena 0 MDA 2129 | 67 1IN Pal azzotto Roberto O ITA 1977 1 - 0
36 33 FM Kragelj Igor 1 SLO 2203 | 0 - F
37 69 1IN Rubini Al essandro 0 ITA 1926 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM Alsina Leal Daniel 3.5 ESP 2540 | 14 |IM Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2469 0 - 1
2 1 GM Sal gado Lopez Ivan 3.5 ESP 2623 | 2 GM  Tregubov Pavel V. & RUS 2596 Aw- A
3 3 GM  Korneev O eg 3 ESP 2586 | 12 GM Naunkin Igor 3 RUS 2472 1 - 0
4 13 IM Ninov Nikolai 3 BUL 2471 | 4 GM Narciso Dublan Marc 3 ESP 2541 1 - 0
5 17 IM Saravanan V. 3 IND 2401 | 6 GM Lalith Babu Mr. 3 IND 2529 0 - 1
6 7 GM  Arun Prasad S. 3 IND 2519 | 15 GM Sundararaj an Ki danbi 3 IND 2447 A% - A
7 21 FM Ceschia lvano 3 ITA 2329 | 10 GV Romanishin Oeg M 3 UKR 2511 0 - 1
8 23 FM Boscol o Federico 3 ITA 2300 | 11 IM Naroditsky Daniel 8 USA 2479 1 - 0
9 24 M Xia Jie 2.5 ITA 2300 | 8 IM  Dvirnyy Danyyi l 2.5 ITA 2515 0 - 1
10 9 GM Rotstein Arkadij 2.5 GER 2512 | 36 CM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2181 1 - 0
11 32 CF Arjun Bharat 2.5 IND 2231 | 16 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2447 0 - 1
12 58 CM Marsili Riccardo 2.5 ITA 2041 | 18 |IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2395 Aw- A
13 19 FM Bove Al essandro 2.5 ITA 2362 | 43 M Lantini Marco 2.5 ITA 2147 1 - 0
14 54 CM Boraso Al essio 2.5 ITA 2057 | 22 FM De Santis Al essio 2.5 ITA 2326 0 - 1
15 20 IM Wlling Gerard 2 NED 2333 | 47 FM Happel Henk 2.5 NED 2125 1 - O
16 25 M Al'tini N cola 2 ITA 2288 | 39 CM Fornmento Paol o 2 ITA 2155 1 - 0
17 38 FM Chandra Akshat 2 USA 2155 | 26 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2278 0 - 1
18 40 CM Sorbera G ovanni 2 ITA 2153 | 28 WM Brunello Marina 2 ITA 2267 1 - 0
19 31 IM Medancic Rikard 2 CRO 2249 | 57 CM Seneria Marco 2 ITA 2042 1 - 0
20 44 CF Popa daudiu 2 ITA 2146 | 34 FM Prakken Cerrit 2 NED 2203 Aw- A
21 48 CM Capaliku Al eks 2 ITA 2117 | 37 Cnossen W ebe 2 NED 2160 Aw- A
22 27 M Tonon Al essandro 1.5 ITA 2275 | 59 Cal lier Christophe 2 BEL 2034 1 - O
23 29 FM Bonfa' Ileano 1.5 ITA 2265 | 52 CM Bellincanpi Stefano 1.5 |ITA 2069 1 - O
24 60 Prats Rodriguez Juan 1.5 ESP 2029 | 30 WM Hagesather Ellen 1.5 NOR 2252 Ax%- A
25 35 Andersen AIf R 1.5 NOR 2199 | 55 OCM Rorato Renzo 1.5 ITA 2053 0 - 1
26 66 CM Moyvileanu Daniela 1.5 ITA 1984 | 41 WM Makka loulia 1.5 GRE 2149 0 - 1
27 42 WM Vasquez Ranmirez Roci 1.5 ECU 2149 | 71 1IN Pozzobon Davide 1.5 ITA 1884 1 - O
28 70 1IN Balzano Filli 1.5 ITA 1913 | 49 M Laco G useppe 1.5 ITA 2105 1 - 0
29 50 Hansson Hakan 1.5 SWE 2093 | 61 CM Innocenti G ovanni 1.5 ITA 2021 0 - 1
30 72 1N Vesce Emanuel e 1.5 ITA 1849 | 45 WGV Partac Elena 1 MDA 2129 Ax- A
31 46 CM Fiorido G useppe 1 ITA 2127 | 56 CM Zanengo Fulvio 1 ITA 2045 1 - 0
32 62 CM Picco Ruggero 1 ITA 2015 | 51 CM Mastroddi Emliano 1 ITA 2089 Ax- A
33 69 1IN Rubini Al essandro 1 ITA 1926 | 53 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2068 0 - 1
34 68 1IN Litrico Paolo 0.5 ITA 1975 | 63 CM Chiarion Elisa 0.5 ITA 2012 1 - O
35 64 Osmanovi ¢ Far uk 0.5 GER 2008 | 65 CM Castellano Alfonso 0.5 ITA 1988 Aw- A
36 33 FM Kragelj Igor 1 SLO 2203 | 0 - F
37 67 1IN Palazzotto Roberto O I TA 1977 | 1- F
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(1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012
Abbinamenti e risultati - Turno 6

FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 IM Ronbal doni Axel 4.5 ITA 2469 | 3 GM  Korneev d eg 4 ESP 2586 0 - 1
2 6 GM Lalith Babu Mr. 4 IND 2529 | 1 GM Sal gado Lopez Ivan 4 ESP 2623 Aps- A
3 10 GM Romanishin Oeg M 4 UKR 2511 | 13 IM N nov N kol ai 4 BUL 2471 1 - O
4 15 GM Sundararajan Kidambi 3.5 IND 2447 | 23 FM Boscol o Federico 4 ITA 2300 1 - 0
5 2 GM  Tregubov Pavel 3.5 RUS 2596 | 9 GM Rotstein Arkadij 3.5 GER 2512 1 - O
6 16 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2447 | 5 GM Alsina Leal Daniel 3.5 ESP 2540 Aw- A
7 22 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2326 | 7 GM  Arun Prasad S. 3.5 IND 2519 O - 1
8 8 IM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2515 | 19 FM Bove Al essandro 3.5 ITA 2362 Aw- A
9 4 GM Narciso Dublan Marc 3 ESP 2541 | 21 FM Ceschia lvano 3 ITA 2329 1 -0
10 11 IM Naroditsky Daniel 3 USA 2479 | 25 M Altini Nicola 8 ITA 2288 1 - 0
11 12 GM  Naunkin |gor 3 RUS 2472 | 40 CM Sorbera G ovanni 3 ITA 2153 1 - 0O
12 26 |M Vezzosi Paolo 3 ITA 2278 | 17 |IM Saravanan V. 3 IND 2401 Aw- A
13 18 IM Borgo Gulio 3 ITA 2395 | 31 |IM Medancic R kard 3 CRO 2249 1 - 0
14 58 CM Marsili Riccardo 3 ITA 2041 | 20 IM Wlling Gerard 3 NED 2333 A%- A
15 43 M Lantini Marco 2.5 ITA 2147 | 24 M Xia Jie 2.5 ITA 2300 Aw- A
16 55 CM Rorato Renzo 2.5 ITA 2053 | 27 M Tonon Al essandro 2.5 ITA 2275 0 - 1
17 61 CM Innocenti Govanni 2.5 ITA 2021 | 29 FM Bonfa' Ileano 2.5 ITA 2265 Ap- A
18 47 FM Happel Henk 2.5 NED 2125 | 32 CF Arjun Bharat 2.5 IND 2231 0 - 1
19 34 FM Prakken Gerrit 2.5 NED 2203 | 42 WM Vasquez Ramrez Roci 2.5 ECU 2149 1 - O
20 36 CM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2181 | 44 CF Popa Caudiu 2.5 ITA 2146 Aw- A
21 37 Cnossen W ebe 2.5 NED 2160 | 54 CM Boraso Alessio 2.5 ITA 2057 1 - 0
22 41 WM Makka loulia 2.5 GRE 2149 | 48 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2117 1 - 0
23 28 WM Brunello Mrina 2 ITA 2267 | 70 1IN Balzano Filli 2.5 ITA 1913 1 - 0
24 30 WM Hagesather Ellen 2 NOR 2252 | 72 1IN \Vesce Enmnuel e 2 ITA 1849 1 - 0
25 53 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2068 | 38 FM Chandra Akshat 2 USA 2155 0 - 1
26 39 CM Fornento Paol o 2 ITA 2155 | 60 Prats Rodriguez Juan 2 ESP 2029 0 - 1
27 59 Callier Christophe 2 BEL 2034 | 46 CM Fiorido G useppe 2 ITA 2127 1 - O
28 57 CM Seneria Marco 2 ITA 2042 | 35 Andersen AlIf R 1.5 NOR 2199 0 - 1
29 45 WM Partac El ena 1.5 MDA 2129 | 66 CM Mbvileanu Daniela 1.5 ITA 1984 Ax- A
30 49 M Laco G useppe 1.5 ITA 2105 | 62 CM Picco Ruggero 1.5 ITA 2015 1 - 0
31 51 CM Mastroddi Enmiliano 1.5 ITA 2089 | 50 Hansson Hakan 1.5 SWE 2093 A%- A
32 52 CM Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2069 | 68 1IN Litrico Paolo 1.5 ITA 1975 Ax- A
33 56 CM Zanengo Fulvio 1 ITA 2045 | 71 1IN Pozzobon Davide 1.5 ITA 1884 0 - 1
34 67 1IN Palazzotto Roberto 1 ITA 1977 | 64 Csmanovi ¢ Far uk 1 GER 2008 1 - O
35 65 CM Castellano Alfonso 1 ITA 1988 | 69 1IN Rubini Al essandro 1 ITA 1926 1 - O
36 33 FM Kragelj Igor 1 SLO 2203 | 0 - F
37 63 CM Chiarion Elisa 0.5 ITA 2012 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM Korneev Oeg 5 ESP 2586 | 10 GM Rommnishin Qeg M 5 UKR 2511 Av- A
2 1 GM Sal gado Lopez Ivan 4.5 ESP 2623 | 15 GM Sundararajan Kidanmbi 4.5 IND 2447 1 - 0O
3 7 GM Arun Prasad S. 4.5 IND 2519 | 2 GV Tregubov Pavel V. 4.5 RUS 2596 Av- A
4 14 |IM Ronbal doni Axel 4.5 ITA 2469 | 6 GM Lalith Babu Mr. 4.5 IND 2529 1 - 0
5 23 FM Boscol o Federico 4 ITA 2300 | 4 GM Narciso Dublan Marc 4 ESP 2541 0 - 1
6 5 GM Al sina Leal Daniel 4 ESP 2540 | 11 IM Naroditsky Daniel 4 USA 2479 1 - 0
7 16 IM Bruno Fabio 4 ITA 2447 | 8 IM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2515 0 - 1
8 19 FM Bove Al essandro 4 ITA 2362 | 12 GM Naunkin |gor 4 RUS 2472 0 - 1
9 13 IM Ninov Nikolai 4 BUL 2471 | 18 IM Borgo Gulio 4 ITA 2395 1 - 0
10 9 GM Rotstein Arkadij 3.5 GER 2512 | 34 FM Prakken Gerrit 3.5 NED 2203 1 - 0
11 17 IM Saravanan V. 3.5 IND 2401 | 37 Cnossen W ebe 3.5 NED 2160 1 - O
12 20 IM Wlling Cerard 3.5 NED 2333 | 41 WM Makka loulia 3.5 GRE 2149 1 - 0
13 27 M Tonon Al essandro 3.5 ITA 2275 | 22 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2326 0 - 1
14 32 CF Arjun Bharat 3.5 IND 2231 | 26 IM \Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2278 0 - 1
15 21 FM Ceschia |vano 3 ITA 2329 | 58 CM Marsili Riccardo 3.5 ITA 2041 Aw- A
16 38 FM Chandra Akshat 3 USA 2155 | 24 M Xia Jie 3 ITA 2300 1- 0
17 25 M  Atini Ncola 3 ITA 2288 | 43 M Lantini Mrco 3 ITA 2147 Av- A
18 44 CF Popa daudiu 3 ITA 2146 | 28 WM Brunello Marina 8 ITA 2267 0 - 1
19 29 FM Bonfa' |leano 3 ITA 2265 | 59 Cal lier Christophe 3 BEL 2034 0 - 1
20 40 CM Sorbera G ovanni 3 ITA 2153 | 30 WM Hagesather Ellen 8 NOR 2252 Ap- A
21 31 IM Medancic Rikard 3 CRO 2249 | 61 CM Innocenti Govanni 3 ITA 2021 Ap- A
22 60 Prats Rodriguez Juan 3 ESP 2029 | 36 CM Basso Pier Luigi 8 ITA 2181 0 - 1
23 35 Andersen AIf R 2.5 NOR 2199 | 49 M Laco G useppe 2.5 ITA 2105 1 - 0
24 42 WM Vasquez Ramirez Roci 2.5 ECU 2149 | 55 CM Rorato Renzo 2.5 ITA 2053 Aw- A
25 70 1IN Balzano Filli 2.5 ITA 1913 | 47 FM Happel Henk 2.5 NED 2125 Aw- A
26 71 1N Pozzobon Davi de 2.5 ITA 1884 | 48 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2117 1 - 0
27 54 CM Boraso Al essio 2.5 ITA 2057 | 51 CM Mastroddi Eniliano 2 ITA 2089 Av- A
28 66 CM Moyvileanu Daniela 2 ITA 1984 | 39 CM Fornmento Paol o 2 ITA 2155 Ap- A
29 68 1IN Litrico Paolo 2 ITA 1975 | 45 WeM Partac El ena 2 MDA 2129 A- A
30 46 CM Fiorido G useppe 2 ITA 2127 | 65 CM Castellano Alfonso 2 ITA 1988 1 - 0
31 50 Hansson Hakan 2 SWE 2093 | 57 CM Seneria Marco 2 ITA 2042 A%- A
32 67 1IN Palazzotto Roberto 2 ITA 1977 | 52 CM Bellincanpi Stefano 2 ITA 2069 0 - 1
33 72 1N Vesce Emmnuel e 2 ITA 1849 | 53 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2068 1 - 0
34 63 CM Chiarion Hisa 1.5 ITA 2012 | 62 CM Picco Ruggero 1.5 ITA 2015 Ax- A
35 69 1IN Rubini Al essandro 1 ITA 1926 | 56 CM Zanmengo Fulvio 1 ITA 2045 Av- A
36 33 FM Kragelj Igor 1 SLO 2203 | 0 - F
37 64 Csmanovi ¢ Far uk 1 GER 2008 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM Korneev Oeg 5.5 ESP 2586 | 1 GM Salgado Lopez Ivan 5.5 ESP 2623 Ap- A
2 10 GM Ronanishin Aeg M 5.5 UKR 2511 | 14 IM  Ronbal doni Axel 5.5 ITA 2469 1 - O
3 2 GM  Tregubov Pavel V. 5 RUS 2596 | 13 IM N nov N kol ai 5 BUL 2471 1 - O
4 4 GM Narciso Dublan Marc 5 ESP 2541 | 7 GM  Arun Prasad S. 5 IND 2519 0 - 1
5 8 IM Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2515 | 5 GM Alsina Leal Daniel 5 ESP 2540 Ap- A
6 12 GM Naunkin |gor 5 RUS 2472 | 6 GM Lalith Babu Mr. 4.5 IND 2529 1 - O
7 22 FM De Santis Alessio 4.5 |ITA 2326 | 9 GM Rotstein Arkadi]j 4.5 CGER 2512 0 - 1
8 15 GM Sundararajan Kidambi 4.5 IND 2447 | 17 |IM Saravanan V. 4.5 IND 2401 1 - O
9 26 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2278 | 20 IM Wlling Gerard 4.5 NED 2333 Ap- A
10 36 CM Basso Pier Luigi 4 ITA 2181 | 11 IM Naroditsky Daniel 4 USA 2479 0 - 1
11 28 WM Brunello Marina 4 ITA 2267 | 16 |IM Bruno Fabio 4 ITA 2447 0 - 1
12 18 IM Borgo Gulio 4 ITA 2395 | 38 FM Chandra Akshat 4 USA 2155 1 - O
13 59 Callier Christophe 4 BEL 2034 | 19 FM Bove Al essandro 4 ITA 2362 0 - 1
14 58 CM Marsili Riccardo 4 ITA 2041 | 23 FM Boscolo Federico 4 ITA 2300 0 - 1
15 37 Cnossen W ebe 3.5 NED 2160 | 21 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA 2329 0 - 1
16 41 WM Mkka loulia 3.5 GRE 2149 | 25 M Altini N cola 3.5 ITA 2288 0 - 1
17 61 CM Innocenti Govanni 3.5 ITA 2021 | 27 M  Tonon Al essandro 3.5 ITA 2275 Aw- A
18 30 WM Hagesather Ellen 3.5 NOR 2252 | 35 Andersen AIf R 3.5 NOR 2199 Aw- A
19 43 M Lantini Marco 3.5 ITA 2147 | 31 IM Medancic Rikard 3.5 CRO 2249 1 - 0
20 71 1IN Pozzobon Davide 3.5 ITA 1884 | 32 CF Arjun Bharat 3.5 IND 2231 0 - 1
21 34 FM Prakken Gerrit 3.5 NED 2203 | 40 OCM Sorbera G ovanni 3.5 ITA 2153 0 - 1
22 24 Xia Jie 3 ITA 2300 | 70 1IN Balzano Filli 3 ITA 1913 1 - 0
23 54 CM Boraso Alessio 3 ITA 2057 | 29 FM Bonfa' Ileano 3 ITA 2265 1 - 0
24 52 Bel | i ncanpi Stefano 3 ITA 2069 | 42 WM Vasquez Ramrez Roci 3 ECU 2149 Aw- A
25 55 CM Rorato Renzo 3 ITA 2053 | 44 CF Popa Caudiu 3 ITA 2146 Aw- A
26 60 Prats Rodriguez Juan 3 ESP 2029 | 46 CM Fiorido G useppe 3 ITA 2127 0 - 1
27 47 FM  Happel Henk 3 NED 2125 | 72 1IN \Vesce Enmanuel e 3 ITA 1849 1 - O
28 39 CM Fornento Paol o 2.5 ITA 2155 | 50 Hansson Hakan 2.5 SWE 2093 1 - 0
29 45 WM Partac El ena 2.5 MDA 2129 | 57 CM Seneria Marco 2.5 ITA 2042 1 - 0
30 48 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2117 | 66 CM Moyvileanu Daniela 2.5 ITA 1984 1 - 0
31 49 M Laco G useppe 2.5 ITA 2105 | 68 IN Litrico Paolo 2.5 ITA 1975 1 - 0
32 51 CM Mastroddi Eniliano 2.5 ITA 2089 | 63 CM Chiarion Elisa 2 ITA 2012 Ap- A
33 53 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2068 | 64 Csmanovi ¢ Far uk 2 GER 2008 Av- A
34 65 CM Castellano Alfonso 2 ITA 1988 | 67 1IN Palazzotto Roberto 2 ITA 1977 Ap- A
35 62 CM Picco Ruggero 2 ITA 2015 | 69 1IN Rubini Al essandro 1.5 ITA 1926 1 - O
36 56 CM Zanengo Fulvio 1.5 ITA 2045 | 1- F
37 33 FM Kragelj |gor 1 SLO 2203 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Tregubov Pavel V. 6 RUS 2596 | 10 GM Ronanishin Oeg M 6.5 UKR 2511 1 - O

2 1 GM Sal gado Lopez Ivan 6 ESP 2623 | 12 GM Naunkin |gor 6 RUS 2472 1 - O

3 7 GJM Arun Prasad S 6 IND 2519 | 3 GM  Korneev O eg 6 ESP 2586 A- A
4 5 GM Alsina Leal Daniel 5.5 ESP 2540 | 15 GM Sundararajan Kidambi 5.5 IND 2447 Ayp- A
5 9 GM Rotstein Arkadij 5.5 GER 2512 | 8 IM  Dvirnyy Danyyi l 5.5 ITA 2515 0 - 1

6 14 |IM Ronbal doni Axel 5.5 ITA 2469 | 4 GM Narciso Dublan Marc 5 ESP 2541 0 - 1

7 11 IM Naroditsky Daniel 5 USA 2479 | 19 FM Bove Al essandro 5 ITA 2362 1 - 0

8 13 IM N nov Nikolai 5) BUL 2471 | 20 IM Wlling Gerard 5 NED 2333 Aw- A
9 16 IM Bruno Fabio 5 ITA 2447 | 26 |IM Vezzosi Paolo 5 ITA 2278 1 - 0

10 23 FM Boscol o Federico ) ITA 2300 | 18 IM Borgo Gulio 5 ITA 2395 1 - 0

11 6 GM Lalith Babu Mr. 4.5 IND 2529 | 25 M Altini N cola 4.5 ITA 2288 0 - 1

12 17 |IM Saravanan V. 4.5 IND 2401 | 32 CF Arjun Bharat 4.5 IND 2231 1 -0
13 21 FM Ceschia lvano 4.5 ITA 2329 | 43 M Lantini Marco 4.5 ITA 2147 1 - 0

14 40 CM Sorbera G ovanni 4.5 ITA 2153 | 22 FM De Santis Al essio 4.5 ITA 2326 Ap- A
15 46 CM Fiorido G useppe 4 I TA 2127 | 24 M Xia Jie 4 ITA 2300 0 - 1

16 27 M Tonon Al essandro 4 ITA 2275 | 54 CM Boraso Alessio 4 ITA 2057 1 - 0

17 38 FM Chandra Akshat 4 USA 2155 | 28 WM Brunello Marina 4 ITA 2267 Ap- A
18 47 FM Happel Henk 4 NED 2125 | 30 WM Hagesather Ellen 4 NOR 2252 A%- A
19 35 Andersen AIf R 4 NOR 2199 | 58 CM Marsili Riccardo 4 ITA 2041 1 - 0
20 34 FM Prakken Gerrit 3.5 NED 2203 | 61 CM Innocenti G ovanni 4 ITA 2021 1 - 0
21 31 IM Medancic Rikard 3.5 CRO 2249 | 45 WM Partac El ena 3.5 MDA 2129 Aw- A
22 49 M Laco G useppe 3.5 ITA 2105 | 37 Cnossen W ebe 3.5 NED 2160 O - 1
23 52 CM Bellincanpi Stefano 3.5 ITA 2069 | 39 CM Fornento Paol o 3.5 ITA 2155 0 - 1
24 55 CM Rorato Renzo 3.5 ITA 2053 | 41 WM Makka loulia 3.5 GRE 2149 0 - 1
25 42 WM Vasquez Ranmirez Roci 3.5 ECU 2149 | 48 CM Capaliku Al eks 3.5 ITA 2117 Aw- A
26 44 CF Popa O audiu 3.5 ITA 2146 | 71 1N Pozzobon Davide 3.5 ITA 1884 1 - O
27 72 1IN Vesce Emmnuel e 3 ITA 1849 | 51 CM Mastroddi Emliano 3 ITA 2089 Ap- A
28 70 1IN Balzano Filli 3 ITA 1913 | 62 CM Picco Ruggero 3 ITA 2015 0 - 1
29 50 Hansson Hakan 2.5 SWE 2093 | 60 Prats Rodriguez Juan 3 ESP 2029 Aw- A
30 63 CM Chiarion Elisa 2.5 ITA 2012 | 53 CM Pegoraro Nicola 2.5 ITA 2068 Aw- A
31 56 CM Zanengo Fulvio 2.5 ITA 2045 | 65 OCM Castellano Alfonso 2.5 ITA 1988 1 - O

32 57 CM Seneria Marco 2.5 ITA 2042 | 66 CM Mvileanu Daniela 2.5 ITA 1984 1 - 0

33 64 Gsnmanovi ¢ Far uk 2.5 CGER 2008 | 68 1IN Litrico Paolo 2.5 ITA 1975 1 - 0
34 69 1IN Rubini Al essandro 1.5 ITA 1926 | 67 1N Palazzotto Roberto 2.5 ITA 1977 1 - O

35 36 CM Basso Pier Luigi 4 I TA 2181 | 0 - F
36 59 Callier Christophe 4 BEL 2034 | 1 - F
37 29 FM Bonfa' Ileano 3 I TA 2265 | 0 - F
38 33 FM Kragelj Igor 1 SLO 2203 | 0 - F
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

GM ESP El o FI DE: 2623 Perf: 2689 Media: 2468.56 WWe: 0.84
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 37 Cnossen W ebe NED 2160 463 0.92 1 1 1
2 N 16 |IM Bruno Fabio I TA 2447 176 0.73 1 2 2
3 B 10 GM Romanishin Oeg M UKR 2511 112 0.65 1 3 3
4 N 14 |IM Ronbal doni Axel I TA 2469 154 0.71 Ay 3 3
5B 2 GM  Tregubov Pavel V. RUS 2596 27 0.54 Ay 3 3
6 N6 GM Lalith Babu Mr. IND 2529 94 0.63 Avy 3 3
7 B 15 GM Sundararajan Ki danbi IND 2447 176 0.73 1 4 4
8 N 3 GM Korneev O eg ESP 2586 37 0.55 Ay 4 4
9 B 12 GM Naunkin Igor RUS 2472 151 0.7 1 5 5
6.16 5 5

GM RUS El o FI DE: 2596 Perf: 2599 Media: 2378.33 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 FM Chandra Akshat USA 2155 441 0.92 Ay 0 0
2 B 35 Andersen Alf R NOR 2199 397 0.92 Ay 0 0
3 N 46 CM Fiorido G useppe I TA 2127 469 0.92 1 1 1
4 B 25 M Altini N cola | TA 2288 308 0.86 1 2 2
5 N1 GM  Sal gado Lopez I|van ESP 2623 -27 0.46 Ay 2 2
6 B9 GM Rotstein Arkadij CER 2512 84 0.62 1 3 3
7 N7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 77 0.61 Ay 3 3
8 B 13 IM N nov N kol ai BUL 2471 125 0.67 1 4 4
9 B 10 GV Romanishin Oeg M UKR 2511 85 0.62 1 5 5
6.6 5 5

GM ESP El o FI DE: 2586 Perf: 2605 Media: 2438.78 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 CM Formento Paolo I TA 2155 431 0.92 1 1
2 N 18 IM Borgo Gulio I TA 2395 191 0.75 Ay 1 1
3 B 22 FM De Santis Alessio | TA 2326 260 0.82 1 2 2
4 N 11 IM Naroditsky Daniel USA 2479 107 0.65 Ay 2 2
5 B 12 GM Naunkin |gor RUS 2472 114 0.66 1 3 3
6 N 14 |IM Ronbal doni Axel I TA 2469 117 0.66 1 4 4
7 B 10 GV Ronmnanishin AQeg M UKR 2511 75 0.6 Ay 4 4
8 B 1 GM  Sal gado Lopez I|van ESP 2623 -37 0.45 Ay 4 4
9 N7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 67 0.59 Ay 4 4
6.1 4 4

GM ESP El o FI DE: 2541 Perf: 2518 Media: 2392.11 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Sorbera G ovanni I TA 2153 388 0.91 1 1 1
2 B 19 FM Bove Al essandro | TA 2362 179 0.73 1 2 2
3 N 11 IM Naroditsky Daniel USA 2479 62 0.59 Ay 2 2
4 B 15 GV Sundararajan Ki danbi IND 2447 94 0.63 Ay 2 2
5 N 13 IM  Ninov Nikol ai BUL 2471 70 0.6 0 2 2
6 B 21 FM Ceschia Ivano I TA 2329 212 0.77 1 3 3
7 N 23 FM Boscol o Federico I TA 2300 241 0.8 1 4 4
8 B 7 GM Arun Prasad S. IND 2519 22 0.53 0 4 4
9 N 14 IM  Rombal doni Axel I TA 2469 72 0.6 1 5 5
6. 16 5 5

FSI - FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA (1207010A) - FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012 - Pag. 19/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

GM ESP El o FI DE: 2540 Perf: 2537 Media: 2411.78 WWe: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 WM Mkka loulia CRE 2149 391 0.91 1 1 1
2 N 20 IM  Welling Gerard NED 2333 207 0.77 1 2 2
3 B 12 GV Naurnkin Igor RUS 2472 68 0.59 Ay 2 2
4 N 18 IM Borgo Gulio I TA 2395 145 0.69 1 3 3
5 B 14 |M Ronbal doni Axel I TA 2469 71 0.6 O 3 3
6 N 16 |IM Bruno Fabio | TA 2447 93 0.63 Ay 3 3
7 B 11 IM Naroditsky Daniel USA 2479 61 0.58 1 4 4
8 N 8 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2515 25 0.53 Ay 4 4
9 B 15 GM Sundararajan Kidanbi IND 2447 93 0.63 Ay 4 4
5.93 4 4

GM |IND El o FI DE: 2529 Perf: 2378 Media: 2377.56 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 WM Vasquez Ranirez Rocio ECU 2149 380 0.91 1 1 1
2 B 23 FM Boscolo Federico I TA 2300 229 0.79 Ay 1 1
3 N 15 GM Sundararajan Kidanbi IND 2447 82 0.61 Ay 1 1
4 B 31 IM  Medancic Rikard CRO 2249 280 0.84 1 2 2
5 N 17 IM Saravanan V. IND 2401 128 0.67 1 3 3
6 B 1 GM Sal gado Lopez I|van ESP 2623 -94 0.37 Ay 3 3
7 N 14 |IM Ronbal doni Axel I TA 2469 60 0.58 0 3 3
8 N 12 GM Naunkin |gor RUS 2472 57 0.58 0 3 3
9 B25 M Altini Nicola | TA 2288 241 0.8 O 3 3
6. 15 3 3

GM IND Elo FIDE 2519 Perf: 2574 Media: 2407.44 WWe: 0.81
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 43 M Lantini Marco ITA 2147 372 0.9 1 1 1
2 N24 M Xalie I TA 2300 219 0.78 Ay 1 1
3 B 30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 267 0.82 1 2 2
4 N 12 GM Naurkin Igor RUS 2472 47 0.57 Ay 2 2
5 B 15 GM Sundararajan Ki danbi IND 2447 72 0.6 Ay 2 2
6 N 22 FM De Santis Alessio I TA 2326 193 0.75 1 3 3
7 B2 GM Tregubov Pavel V. RUS 2596 -77 0.39 Ay 3 3
8 N 4 GM  Narciso Dublan Marc ESP 2541 -22 0.47 1 4 4
9 B3 GM Korneev O eg ESP 2586 -67 0.41 Ay 4 4
5. 69 4 4

IM I TA El o FI DE: 2515 Perf: 2533 Media: 2366.22 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CF Popa d audiu I TA 2146 369 0.9 1 1 1
2 B25 M Altini Nicola | TA 2288 227 0.79 Av 1 1
3 N 23 FM Boscolo Federico I TA 2300 215 0.77 Ay 1 1
4 B 17 IM Saravanan V. IND 2401 114 0.66 Ay 1 1
5 N 24 M Xia Jie I TA 2300 215 0.77 1 2 2
6 B 19 FM Bove Al essandro | TA 2362 153 0.7 Ay 2 2
7 N 16 |IM Bruno Fabio | TA 2447 68 0.59 1 3 3
8 B 5 GM Alsina Leal Daniel ESP 2540 -25 0.47 Ay 3 3
9 N9 GM Rotstein Arkadij CGER 2512 3 0.5 1 4 4
6. 15 4 4
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

GM GER El o FI DE: 2512 Perf: 2406 Media: 2325.33 WWe: -0.96
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 WAM Partac El ena MDA 2129 383 0.91 1 1 1
2 N 26 IM  Vezzosi Paol o I TA 2278 234 0.79 1 2 2
3 B 14 |IM Ronbal doni Axel I TA 2469 43 0.56 0 2 2
4 N 32 CF Arjun Bharat IND 2231 281 0.84 Ay 2 2
5 B 36 CM Basso Pier Luigi I TA 2181 331 0.88 1 3 3
6 N 2 GM  Tregubov Pavel V. RUS 2596 -84 0.38 0 3 3
7 B 34 FM Prakken GCerrit NED 2203 309 0.86 1 4 4
8 N 22 FM De Santis Alessio I TA 2326 186 0.74 1 5 5
9 B 8 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2515 -3 0.5 O 5 5
6. 46 5 5

GM UWKR El o FI DE: 2511 Perf: 2570 Media: 2403.22 WW: 0.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 CM Fiorido G useppe I TA 2127 384 0.91 1 1 1
2 B27 M Tonon Al essandro I TA 2275 236 0.8 1 2 2
3 N1 GM Sal gado Lopez I|van ESP 2623 -112 0.35 O 2 2
4 B 40 CM Sorbera G ovanni | TA 2153 358 0.9 1 3 3
5 N 21 FM Ceschia lvano I TA 2329 182 0.74 1 4 4
6 B 13 IM N nov Nikol ai BUL 2471 40 0.56 1 5 5
7 N3 GM Korneev O eg ESP 2586 -75 0.4 Ay 5 5
8 B 14 |IM Ronbal doni Axel I TA 2469 42 0.56 1 6 6
9 N 2 GM  Tregubov Pavel V. RUS 2596 -85 0.38 0 6 6
5.6 6 6

IM USA El o FI DE: 2479 Perf: 2480 Media: 2354.44 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 FM  Happel Henk NED 2125 354 0.89 1 1 1
2 N 28 WM Brunello Mrina I TA 2267 212 0.77 1 2 2
3 B 4 GM  Narci so Dubl an Marc ESP 2541 -62 0.41 Ay 2 2
4 B 3 GM Korneev O eg ESP 2586 -107 0.35 Ay 2 2
5 N 23 FM Boscol o Federico I TA 2300 179 0.73 0 2 2
6 B 25 M Altini Nicola I TA 2288 191 0.75 1 3 3
7 N5 GM Al sina Leal Daniel ESP 2540 -61 0.42 0 3 3
8 N 36 CM Basso Pier Luigi I TA 2181 298 0.85 1 4 4
9 B 19 FM Bove Al essandro I TA 2362 117 0.66 1 5 5
5.83 5 5

GM RUS El o FI DE: 2472 Perf: 2534 WMedia: 2408. 67 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 CM  Capal i ku Al eks I TA 2117 355 0.89 1 1 1
2 B 31 |IM Mdancic Rikard CRO 2249 223 0.78 1 2 2
3 NS5 GM Alsina Leal Daniel ESP 2540 -68 0.41 Ay 2 2
4 B 7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 -47 0.43 Ay 2 2
5 N 3 GM  Korneev d eg ESP 2586 -1140.34 O 2 2
6 B 40 CM Sorbera G ovanni I TA 2153 319 0.87 1 3 3
7 N 19 FM Bove Al essandro I TA 2362 110 0.65 1 4 4
8 B 6 GM Lalith Babu Mr. IND 2529 -57 0.42 1 5 5
9 N1 GM  Sal gado Lopez |van ESP 2623 -151 0.3 O 5 5
5.09 5 5
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

IM  BUL El o FI DE: 2471 Perf: 2448 Media: 2367.89 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 M Laco G useppe I TA 2105 366 0.9 1 1 1
2 N 30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 219 0.78 Ay 1 1
3 B24 M Xia Jie I TA 2300 171 0.73 Ay 1 1
4 N 26 |IM Vezzosi Paolo I TA 2278 193 0.75 1 2 2
5 B 4 GM  Narciso Dublan Marc ESP 2541 -70 0.4 1 3 3
6 N 10 GV Ronmanishin Oeg M UKR 2511 -40 0.44 0 3 3
7 B 18 IM Borgo Gulio I TA 2395 76 0.6 1 4 4
8 N 2 GM  Tregubov Pavel V. RUS 2596 -1250.33 0 4 4
9 B 20 IM  Welling Gerard NED 2333 138 0.69 Ay 4 4
5. 62 4 4

IM ITA El o FI DE: 2469 Perf: 2540 Media: 2459.78 WWe: 1.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 Hansson Hakan SWE 2093 376 0.91 1 1 1
2 B 33 FM Kragelj lgor SLO 2203 266 0.82 1 2 2
3 N9 GM Rotstein Arkadij CER 2512 -43 0.44 1 3 3
4 B 1 GM  Sal gado Lopez |van ESP 2623 -154 0.29 Ay 3 3
5 N5 GM Alsina Leal Daniel ESP 2540 -71 0.4 1 4 4
6 B 3 GM  Korneev O eg ESP 2586 -1170.34 0 4 4
7 B 6 GM Lalith Babu Mr. IND 2529 -60 0.42 1 5 5
8 N 10 GM Romanishin Oeg M UKR 2511 -42 0.44 O 5 5
9 B 4 GM  Narciso Dublan Marc ESP 2541 -72 0.4 O 5 5
4. 46 5 5

GM | ND El o FI DE: 2447 Perf: 2545 Media: 2419.22 WW: 1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 51 CM Mastroddi Eniliano I TA 2089 358 0.9 1 1 1
2 N 32 CF Arjun Bharat IND 2231 216 0.78 1 2 2
3 B6 GM Lalith Babu Mr. IND 2529 -82 0.39 Ay 2 2
4 N 4 GM  Narciso Dublan Marc ESP 2541 -94 0.37 Ay 2 2
5 N7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 -72 0.4 Ay 2 2
6 B 23 FM Boscol o Federico I TA 2300 147 0.7 1 3 3
7 N1 GM  Sal gado Lopez Ivan ESP 2623 -176 0.27 O 3 3
8 B 17 |IM Saravanan V. IND 2401 46 0.56 1 4 4
9 N5 GM Alsina Leal Daniel ESP 2540 -93 0.37 Ay 4 4
4,74 4 4

IM I TA El o FI DE: 2447 Perf: 2460 Media: 2334.44 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 CM Bel lincanmpi Stefano I TA 2069 378 0.91 1 1 1
2 B1 GM Sal gado Lopez Ivan ESP 2623 -176 0.27 0 1 1
3 N 25 M Al'tini Nicola | TA 2288 159 0.71 Ay 1 1
4 B 35 Andersen AIf R NOR 2199 248 0.81 1 2 2
5 N 32 CF  Arjun Bharat IND 2231 216 0.78 1 3 3
6 B 5 GM Al sina Leal Daniel ESP 2540 -93 0.37 Ay 3 3
7 B 8 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2515 -68 0.41 0 3 3
8 N 28 WM Brunello Mrina I TA 2267 180 0.74 1 4 4
9 B 26 IM  Vezzosi Paol o I TA 2278 169 0.72 1 5 5
5.72 5 5
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

IM IND El o FI DE: 2401 Perf: 2355 Media: 2274.78 WWe: -0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 CM Pegoraro Nicola I TA 2068 333 0.88 Av 0 0
2 N57 CM Seneria Marco I TA 2042 359 0.9 1 1 1
3 B 34 FM Prakken Gerrit NED 2203 198 0.76 1 2 2
4 N 8 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2515 -114 0.34 Ay 2 2
5 B 6 GM Lalith Babu Mr. IND 2529 -128 0.33 O 2 2
6 N 26 IM  Vezzosi Paol o I TA 2278 123 0.67 Ay 2 2
7 B 37 Cnossen W ebe NED 2160 241 0.8 1 3 3
8 N 15 GM Sundararajan Ki danbi IND 2447 -46 0.44 0 3 3
9 B 32 CF Arjun Bharat IND 2231 170 0.72 1 4 4
5.84 4 4

IM ITA El o FI DE: 2395 Perf: 2332 Media: 2288.67 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N54 CM Boraso Alessio | TA 2057 338 0.88 1 1 1
2 B3 GM Korneev O eg ESP 2586 -1910.25 Ay 1 1
3 N 35 Andersen Alf R NOR 2199 196 0.75 1 2 2
4 B 5 GM Alsina Leal Daniel ESP 2540 -1450.31 O 2 2
5 N58 CM Mrsili Riccardo I TA 2041 354 0.89 Ay 2 2
6 B 31 |IM Mdancic Rikard CRO 2249 146 0.7 1 3 3
7 N 13 IM Ninov Nikol ai BUL 2471 -76 0.4 0 3 3
8 B 38 FM Chandra Akshat USA 2155 240 0.8 1 4 4
9 N 23 FM Boscol o Federico I TA 2300 95 0.63 0 4 4
5.61 4 4

FM I TA El o FI DE: 2362 Perf: 2329 Media: 2285.67 WW: -0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 5 CM Rorato Renzo I TA 2053 309 0.86 1 1 1
2 N 4 GM  Narciso Dublan Marc ESP 2541 -1790.27 0 1 1
3 B 41 WM Mkka loulia GRE 2149 213 0.77 1 2 2
4 N 36 CM Basso Pier Luigi I TA 2181 181 0.74 Ay 2 2
5 B 43 M Lantini Marco | TA 2147 215 0.77 1 3 3
6 N 8 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2515 -1530.3 Ay 3 3
7 B 12 GV Naunkin |gor RUS 2472 -1100.35 O 3 3
8 N 59 Cal l'ier Christophe BEL 2034 328 0.87 1 4 4
9 N 11 IM Naroditsky Daniel USA 2479 -117 0.34 0 4 4
5.27 4 4

IM  NED El o FI DE: 2333 Perf: 2294 Media: 2213.44 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 CM Zanengo Fulvio I TA 2045 288 0.84 1 1 1
2 B5 GM Alsina Leal Daniel ESP 2540 -207 0.23 0 1 1
3 N 48 CM Capaliku Al eks I TA 2117 216 0.78 Ay 1 1
4 B 38 FM  Chandra Akshat USA 2155 178 0.73 Ay 1 1
5 B 47 FM Happel Henk NED 2125 208 0.77 1 2 2
6 N58 CM Mrsili Riccardo I TA 2041 292 0.85 Ay 2 2
7 B 41 WM Mkka loulia GRE 2149 184 0.74 1 3 3
8 N 26 IM  Vezzosi Paol o I TA 2278 55 0.58 Ay 3 3
9 N 13 IM N nov N kol ai BUL 2471 -1380.31 Ay 3 3
5.83 3 3
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FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

FM | TA El o FI DE: 2329 Perf: 2263 Media: 2182.78 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 CM Seneria Marco I TA 2042 287 0.84 Ay 0 0
2 N 65 CM Castellano Alfonso | TA 1988 341 0.88 1 1 1
3 B 3 CM Basso Pier Luigi I TA 2181 148 0.7 Ay 1 1
4 N 59 Cal lier Christophe BEL 2034 295 0.8 1 2 2
5 B 10 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2511 -1820.26 O 2 2
6 N 4 GM Narciso Dublan Marc ESP 2541 -2120.23 0 2 2
7 B 58 CM Mrsili Riccardo I TA 2041 288 0.84 Ay 2 2
8 N 37 Cnossen W ebe NED 2160 169 0.72 1 3 3
9 B 43 M Lantini Marco I TA 2147 182 0.74 1 4 4
6. 06 4 4

FM I TA El o FI DE: 2326 Perf: 2289 Media: 2245.67 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 CM Marsili Riccardo I TA 2041 285 0.84 Ay 0 0
2 B 38 FM Chandra Akshat USA 2155 171 0.73 1 1 1
3 N 3 GM  Korneev d eg ESP 2586 -2600.18 O 1 1
4 B 70 1IN Balzano Filli I TA 1913 413 0.92 1 2 2
5 N 54 CM Boraso Alessio | TA 2057 269 0.83 1 3 3
6 B 7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 -1930.25 0 3 3
7 N 27 M Tonon Al essandro I TA 2275 51 0.57 1 4 4
8 B9 GM Rotstein Arkadij CGER 2512 -186 0.26 O 4 4
9 N 40 CM Sorbera G ovanni I TA 2153 173 0.73 Ay 4 4
5.31 4 4

FM I TA El o FI DE: 2300 Perf: 2474 Media: 2349.00 WW: 2.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 59 Cal l'i er Christophe BEL 2034 266 0.82 1 1 1
2 N6 GM Lalith Babu Mr. IND 2529 -2290.21 Ay 1 1
3 B8 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2515 -2150.23 Ay 1 1
4 N 37 Cnossen W ebe NED 2160 140 0.69 1 2 2
5 B 11 IM Naroditsky Daniel USA 2479 -179 0.27 1 3 3
6 N 15 GM Sundararajan Ki danbi IND 2447 -147 0.3 O 3 3
7 B 4 GM  Narciso Dublan Marc ESP 2541 -2410.2 O 3 3
8 N 58 CM Mrsili Riccardo I TA 2041 259 0.82 1 4 4
9 B 18 IM Borgo Gulio I TA 2395 -95 0.37 1 5 5
3.91 5 5

M I TA El o FI DE: 2300 Perf: 2258 Media: 2214.78 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 Prats Rodriguez Juan BostESP 2029 271 0.83 1 1 1
2 B7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 -2190.22 Ay 1 1
3 N 13 IM  Ninov N kol ai BUL 2471 -171 0.27 Ay 1 1
4 B 54 CM Boraso Alessio I TA 2057 243 0.8 Ay 1 1
5 B 8 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2515 -2150.23 0 1 1
6 N 43 M Lantini Marco | TA 2147 153 0.7 Ay 1 1
7 N 38 FM Chandra Akshat USA 2155 145 0.69 O 1 1
8 B 70 1IN Bal zano Filli I TA 1913 387 0.91 1 2 2
9 N 46 CM Fiorido G useppe I TA 2127 173 0.73 1 3 3
5.38 3 3
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M I TA El o FI DE: 2288 Perf: 2418 Media: 2337.56 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 CM Innocenti G ovanni I TA 2021 267 0.82 1 1 1
2 N 8 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2515 -2270.21 Ay 1 1
3 B 16 |IM Bruno Fabio | TA 2447 -159 0.29 Ay 1 1
4 N 2 GM  Tregubov Pavel V. RUS 2596 -3080.14 0 1 1
5 B 39 CM Fornento Paolo I TA 2155 133 0.68 1 2 2
6 N 11 IM Naroditsky Daniel USA 2479 -1910.25 O 2 2
7 B 43 M Lantini Marco | TA 2147 141 0.69 Ay 2 2
8 N 41 WM Mkka loulia GRE 2149 139 0.69 1 3 3
9 N 6 GM Lalith Babu Mr. IND 2529 -241 0.2 1 4 4
3.97 4 4

IM ITA El o FI DE: 2278 Perf: 2339 Media: 2295.33 WWw: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 CM Picco Ruggero I TA 2015 263 0.82 1 1 1
2 B9 GM Rotstein Arkadij CGER 2512 -2340.21 0 1 1
3 N 50 Hansson Hakan SWE 2093 185 0.74 1 2 2
4 B 13 IM N nov Nikolai BUL 2471 -1930.25 0 2 2
5 N 38 FM Chandra Akshat USA 2155 123 0.67 1 3 3
6 B 17 IM Saravanan V. IND 2401 -123 0.33 Ay 3 3
7 N 32 CF Arjun Bharat IND 2231 47 0.57 1 4 4
8 B 20 IM Wlling Gerard NED 2333 -55 0.42 Ay 4 4
9 N 16 |IM Bruno Fabio | TA 2447 -169 0.28 0 4 4
4,29 4 4

M | TA El o FI DE: 2275 Perf: 2186 Media: 2142.89 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 CM Chiarion Elisa I TA 2012 263 0.82 1 1 1
2 N 10 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2511 -236 0.2 0 1 1
3 B 43 M Lantini Marco I TA 2147 128 0.67 Ay 1 1
4 N 47 FM  Happel Henk NED 2125 150 0.7 0 1 1
5 B 59 Cal lier Christophe BEL 2034 241 0.8 1 2 2
6 N 55 CM Rorato Renzo I TA 2053 222 0.78 1 3 3
7 B 22 FM De Santis Alessio I TA 2326 -51 0.43 0 3 3
8 N 61 CM Innocenti G ovanni I TA 2021 254 0.81 Ay 3 3
9 B 54 CM Boraso Alessio | TA 2057 218 0.78 1 4 4
5.99 4 4

WM |ITA El o FI DE: 2267 Perf: 2156 Media: 2155.89 WWwe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 Osmanovi ¢ Far uk GER 2008 259 0.82 1 1 1
2 B 11 IM Naroditsky Daniel USA 2479 -2120.23 0 1 1
3 N 54 CM Boraso Alessio I TA 2057 210 0.77 O 1 1
4 B 56 CM Zanengo Fulvio I TA 2045 222 0.78 1 2 2
5 N 40 CM Sorbera G ovanni I TA 2153 114 0.66 O 2 2
6 B 70 1IN Balzano Filli I TA 1913 354 0.89 1 3 3
7 N 44 CF Popa Claudiu I TA 2146 121 0.66 1 4 4
8 B 16 IM  Bruno Fabio I TA 2447 -1800.26 O 4 4
9 N 38 FM Chandra Akshat USA 2155 112 0.65 Ay 4 4
5.72 4 4
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana l J' (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

FM | TA El o FI DE: 2265 Perf: 1977 Media: 2063.62 WW: -3.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 OCM Castellano Alfonso | TA 1988 277 0.83 Ay 0 0
2 N 53 CM Pegoraro Nicola I TA 2068 197 0.75 Ay 0 0
3 B 47 FM Happel Henk NED 2125 140 0.69 Ay 0 0
4 N 43 M Lantini Marco I TA 2147 118 0.66 0 0 0
5 B 52 CM Bellincanpi Stefano I TA 2069 196 0.75 1 1 1
6 N 61 CM Innocenti G ovanni I TA 2021 244 0.8 Ay 1 1
7 B 59 Cal lier Christophe BEL 2034 231 0.79 O 1 1
8 N 54 CM Boraso Alessio I TA 2057 208 0.77 O 1 1
9 0 0 F1 1
6. 04 1 1

WM NOR El o FI DE: 2252 Perf: 2153 Media: 2152.22 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N66 CM Mvileanu Daniela | TA 1984 268 0.83 1 1
2 B 13 IM N nov Nkolai BUL 2471 -219 0.22 Ay 1 1
3 N7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 -267 0.18 0 1 1
4 B 58 CM Mrsili Riccardo I TA 2041 211 0.77 O 1 1
5 N 60 Prats Rodriguez Juan BosiESP 2029 223 0.78 Ay 1 1
6 B 72 IN Vesce Emanuel e I TA 1849 403 0.92 1 2 2
7 N 40 CM Sorbera G ovanni I TA 2153 99 0.64 Ay 2 2
8 B 35 Andersen AIf R NOR 2199 53 0.57 Ay 2 2
9 N 47 FM Happel Henk NED 2125 127 0.67 Ay 2 2
5.58 2 2

IM CRO El o FI DE: 2249 Perf: 2155 Media: 2197.78 WWw: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 67 1IN Pal azzotto Roberto I TA 1977 272 0.83 1 1 1
2 N 12 GM  Naunkin | gor RUS 2472 -2230.22 0 1 1
3 B 53 CM Pegoraro Nicola | TA 2068 181 0.74 1 2 2
4 N 6 GM Lalith Babu Mr. IND 2529 -2800.16 0 2 2
5 B 57 CM  Semreria Marco I TA 2042 207 0.77 1 3 3
6 N 18 IM Borgo Gulio I TA 2395 -146 0.3 O 3 3
7 B 61 CM Innocenti G ovanni I TA 2021 228 0.79 Ay 3 3
8 N 43 M Lantini Marco | TA 2147 102 0.64 O 3 3
9 B 45 WGM Partac El ena MDA 2129 120 0.66 Ay 3 3
5.11 3 3

CF IND El o FI DE: 2231 Perf: 2232 Media: 2231.56 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 IN Litrico Paolo I TA 1975 256 0.81 1 1 1
2 B 15 @GV Sundararajan Kidanbi IND 2447 -216 0.22 0 1 1
3 N 62 CM Picco Ruggero I TA 2015 216 0.78 1 2 2
4 B 9 GM Rotstein Arkadij CGER 2512 -2810.16 Ay 2 2
5 B 16 IM  Bruno Fabio I TA 2447 -216 0.22 O 2 2
6 N 47 FM Happel Henk NED 2125 106 0.64 1 3 3
7 B 26 |IM Vezzosi Paolo | TA 2278 -47 0.43 0 3 3
8 N 71 1IN Pozzobon Davi de I TA 1884 347 0.89 1 4 4
9 N 17 IM Saravanan V. IND 2401 -1700.28 O 4 4
4,43 4 4
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ' J' (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

FM SLO El o FI DE: 2203 Perf: 2018 Media: 2143.00 WW: -0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 69 1IN Rubini Al essandro I TA 1926 277 0.83 1 1 1
2 N 14 |IM Ronbal doni Axel I TA 2469 -266 0.18 0 1 1
3 B 59 Cal l'ier Christophe BEL 2034 169 0.72 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.73 1 1

FM NED El o FI DE: 2203 Perf: 2162 Media: 2161.44 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 1IN Balzano Filli I TA 1913 290 0.84 Ay 0 0
2 B58 CM Mirsili Riccardo I TA 2041 162 0.71 1 1 1
3 N 17 IM Saravanan V. IND 2401 -198 0.24 O 1 1
4 B 48 CM  Capal i ku Al eks I TA 2117 86 0.62 Ay 1 1
5 N 44 CF Popa Caudiu I TA 2146 57 0.58 Ay 1 1
6 B 42 WM Vasquez Ranirez Rocio ECU 2149 54 0.58 1 2 2
7 N9 GM Rotstein Arkadij GER 2512 -3090.14 0 2 2
8 B 40 CM Sorbera G ovanni I TA 2153 50 0.57 0 2 2
9 B 61 CM Innocenti G ovanni I TA 2021 182 0.74 1 3 3
5.02 3 3

NOR El o FI DE: 2199 Perf: 2245 Media: 2201. 67 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 1IN Pozzobon Davi de I TA 1884 315 0.86 1 1 1
2 N2 GM  Tregubov Pavel V. RUS 2596 -397 0.08 Ay 1 1
3 B 18 IM Borgo Gulio I TA 2395 -196 0.25 O 1 1
4 N 16 IM Bruno Fabio | TA 2447 -248 0.19 0 1 1
5 B 55 CM Rorato Renzo I TA 2053 146 0.7 0 1 1
6 N 57 CM Seneria Marco | TA 2042 157 0.71 1 2 2
7 B 49 M Laco G useppe I TA 2105 94 0.63 1 3 3
8 N 30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 -53 0.43 Ay 3 3
9 B 58 CM Mirsili Riccardo I TA 2041 158 0.71 1 4 4
4.56 4 4

cM I TA El o FI DE: 2181 Perf: 2203 Media: 2202.38 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 1IN Vesce Emanuel e I TA 1849 332 0.88 Ay 0 0
2 B 70 1IN Balzano Filli I TA 1913 268 0.83 1 1 1
3 N 21 FM Ceschia lvano I TA 2329 -148 0.3 Ay 1 1
4 B 19 FM Bove Al essandro I TA 2362 -181 0.26 Ay 1 1
5 N9 GM Rotstein Arkadij CGER 2512 -3310.12 O 1 1
6 B 44 CF Popa Claudiu I TA 2146 35 0.55 Ay 1 1
7 N 60 Prats Rodri guez Juan BostESP 2029 152 0.7 1 2 2
8 B 11 I'M  Naroditsky Dani el USA 2479 -298 0.15 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.79 2 2
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

NED El o FI DE: 2160 Perf: 2197 Media: 2196.11 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Sal gado Lopez Ivan ESP 2623 -4630.08 0 0 0
2 B 72 1IN Vesce Emanuel e I TA 1849 311 0.86 1 1 1
3 N66 CM Mvileanu Daniela | TA 1984 176 0.73 1 2 2
4 B 23 FM Boscol o Federico I TA 2300 -1400.31 O 2 2
5 N 48 CM Capal i ku Al eks I TA 2117 43 0.56 Ay 2 2
6 B 54 CM Boraso Alessio | TA 2057 103 0.64 1 3 3
7 N 17 |IM Saravanan V. IND 2401 -241 0.2 O 3 3
8 B 21 FM Ceschia Ivano I TA 2329 -1690.28 0 3 3
9 N 49 WM Laco G useppe I TA 2105 55 0.58 1 4 4
4. 24 4 4

FM  USA El o FI DE: 2155 Perf: 2272 Media: 2271.89 WWe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Tregubov Pavel V. RUS 2596 -4410.08 Ay 0 0
2 N22 FM De Santis Alessio | TA 2326 -1710.27 O 0 0
3 B 71 1IN Pozzobon Davi de I TA 1884 271 0.83 1 1 1
4 N 20 IM  Welling Gerard NED 2333 -178 0.27 Ay 1 1
5 B 26 IM Vezzosi Paolo I TA 2278 -1230.33 0 1 1
6 N 53 CM Pegoraro Nicola I TA 2068 87 0.62 1 2 2
7 B 24 M Xia Jie I TA 2300 -1450.31 1 3 3
8 N 18 IM Borgo Gulio I TA 2395 -2400.2 O 3 3
9 B 28 WM Brunello Marina I TA 2267 -1120.35 Ay 3 3
3.26 3 3

CM ITA El o FI DE: 2155 Perf: 2122 Media: 2121.78 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Korneev d eg ESP 2586 -4310.08 O 0 0
2 B 54 CM Boraso Alessio I TA 2057 98 0.63 O 0 0
3 N 68 1IN Litrico Paolo I TA 1975 180 0.74 1 1 1
4 B 62 CM Picco Ruggero I TA 2015 140 0.69 1 2 2
5 N25 M Altini N cola | TA 2288 -1330.32 0 2 2
6 B 60 Prats Rodriguez Juan BostESP 2029 126 0.67 O 2 2
7 N 66 CM Mvileanu Daniela | TA 1984 171 0.73 Ay 2 2
8 B 50 Hansson Hakan SWE 2093 62 0.59 1 3 3
9 N 52 CM Bellincanpi Stefano I TA 2069 86 0.62 1 4 4
5.07 4 4

cM I TA El o FI DE: 2153 Perf: 2337 Media: 2294.00 WW: 1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Narciso Dubl an Marc ESP 2541 -3880.09 0 0 0
2 N55 CM Rorato Renzo | TA 2053 100 0.64 1 1 1
3 B 61 CM Innocenti G ovanni I TA 2021 132 0.68 1 2 2
4 N 10 GV Romanishin Oeg M UKR 2511 -3580.1 O 2 2
5 B 28 WM Brunello Mrina I TA 2267 -114 0.34 1 3 3
6 N 12 GM Naunkin |gor RUS 2472 -3190.13 0 3 3
7 B 30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 -99 0.36 Ay 3 3
8 N 34 FM  Prakken Gerrit NED 2203 -50 0.43 1 4 4
9 B 22 FM De Santis Alessio I TA 2326 -173 0.27 Ay 4 4
3.04 4 4
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

WM GRE El o FI DE: 2149 Perf: 2175 Media: 2174.56 WWe: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Alsina Leal Daniel ESP 2540 -3910.09 O 0 0
2 B 56 CM Zanengo Fulvio I TA 2045 104 0.64 1 1 1
3 N 19 FM Bove Alessandro | TA 2362 -2130.23 0 1 1
4 B 72 1IN Vesce Emanuel e I TA 1849 300 0.85 Ay 1 1
5 N 66 CM Mvileanu Daniela | TA 1984 165 0.72 1 2 2
6 B 48 CM Capaliku Al eks I TA 2117 32 0.54 1 3 3
7 N20 IM Wlling Gerard NED 2333 -184 0.26 O 3 3
8 B25 M Al'tini Nicola | TA 2288 -1390.31 0 3 3
9 N55 CM Rorato Renzo I TA 2053 96 0.63 1 4 4
4,27 4 4

WM ECU El o FI DE: 2149 Perf: 2056 Media: 2098.78 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Lalith Babu Mr. IND 2529 -3800.09 O 0 0
2 N 59 Cal lier Christophe BEL 2034 115 0.66 O 0 0
3 B 63 CM Chiarion Elisa I TA 2012 137 0.68 Ay 0 0
4 N 65 CM Castellano Al fonso | TA 1988 161 0.71 1 1 1
5 B 71 1N Pozzobon Davi de I TA 1884 265 0.82 1 2 2
6 N 34 FM Prakken Gerrit NED 2203 -54 0.42 0 2 2
7 B 5 CM Rorato Renzo ITA 2053 96 0.63 Ay 2 2
8 N 52 CM Bellincanpi Stefano I TA 2069 80 0.61 Ay 2 2
9 B 48 CM Capaliku Al eks I TA 2117 32 0.54 Ay 2 2
5.16 2 2

M I TA El o FI DE: 2147 Perf: 2291 Media: 2290. 67 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 -372 0.1 0 0 0
2 B 60 Prats Rodriguez Juan BostESP 2029 118 0.66 1 1 1
3 N27 M Tonon Al essandro I TA 2275 -128 0.33 Ay 1 1
4 B 29 FM Bonfa' Ileano I TA 2265 -118 0.34 1 2 2
5 N 19 FM Bove Al essandro | TA 2362 -2150.23 0 2 2
6 B 24 M Xia Jie I TA 2300 -153 0.3 Ay 2 2
7 N25 M Altini N cola | TA 2288 -1410.31 Ay 2 2
8 B 31 |IM Mdancic Rikard CRO 2249 -102 0.36 1 3 3
9 N 21 FM Ceschia Ivano I TA 2329 -182 0.26 0 3 3
2.89 3 3

CF ITA El o FI DE: 2146 Perf: 2130 Media: 2129.89 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2515 -3690.1 O 0 0
2 N 61 CM Innocenti G ovanni I TA 2021 125 0.67 O 0 0
3 B 67 1N Palazzotto Roberto I TA 1977 169 0.72 1 1 1
4 N 53 CM Pegoraro N cola | TA 2068 78 0.61 1 2 2
5 B 34 FM  Prakken Gerrit NED 2203 -57 0.42 Ay 2 2
6 N 36 CM Basso Pier Luigi I TA 2181 -35 0.45 Ay 2 2
7 B 28 WM Brunello Mrina | TA 2267 -1210.34 0 2 2
8 N55 CM Rorato Renzo I TA 2053 93 0.63 Ay 2 2
9 B 71 1IN Pozzobon Davi de I TA 1884 262 0.82 1 3 3
4.76 3 3
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

WGM MDA El o FI DE: 2129 Perf: 2029 Media: 2072.00 WWwe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Rotstein Arkadij CER 2512 -3830.09 O 0 0
2 B 62 CM Picco Ruggero I TA 2015 114 0.66 O 0 0
3 N 56 CM Zanmengo Fulvio | TA 2045 84 0.62 0 0 0
4 B 67 1N Palazzotto Roberto I TA 1977 152 0.7 1 1 1
5 N 72 1IN Vesce Emanuel e I TA 1849 280 0.84 Ay 1 1
6 B 66 CM Mvileanu Daniela | TA 1984 145 0.69 Ay 1 1
7 N 68 1IN Litrico Paolo I TA 1975 154 0.71 Ay 1 1
8 B 57 CM Seneria Marco I TA 2042 87 0.62 1 2 2
9 N 31 IM  Medancic Rikard CRO 2249 -120 0.34 Ay 2 2
5.27 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2127 Perf: 2130 Media: 2173.00 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GM Ronanishin Oeg M UKR 2511 -3840.09 O 0 0
2 N63 CM Chiarion Hisa I TA 2012 115 0.66 1 1 1
3 B2 GM  Tregubov Pavel V. RUS 2596 -469 0.08 O 1 1
4 N 57 CM Seneria Marco I TA 2042 85 0.62 0 1 1
5 B 56 CM Zanengo Fulvio I TA 2045 82 0.61 1 2 2
6 N 59 Cal lier Christophe BEL 2034 93 0.63 O 2 2
7 B 65 CM Castellano Al fonso I TA 1988 139 0.69 1 3 3
8 N 60 Prats Rodriguez Juan BostESP 2029 98 0.63 1 4 4
9 B 24 M Xia Jie I TA 2300 -1730.27 O 4 4
4.28 4 4

FM  NED El o FI DE: 2125 Perf: 2179 Media: 2178.33 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Naroditsky Daniel USA 2479 -3540.11 O 0 0
2 B 64 Gsnanovi ¢ Far uk CGER 2008 117 0.66 1 1 1
3 N29 FM Bonfa' Ileano | TA 2265 -1400.31 Ay 1 1
4 B 27 M Tonon Al essandro I TA 2275 -1500.3 1 2 2
5 N20 IM Wlling Cerard NED 2333 -2080.23 0 2 2
6 B 32 CF  Arjun Bharat IND 2231 -106 0.36 O 2 2
7 N 70 1IN Balzano Filli | TA 1913 212 0.77 Ay 2 2
8 B 72 1IN Vesce Emanuel e | TA 1849 276 0.83 1 3 3
9 B 30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 -1270.33 Ay 3 3
3.9 3 3

cM I TA El o FIDE: 2117 Perf: 2103 Media: 2145.67 WW: -0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 GM Naunkin Igor RUS 2472 -3550.11 O 0 0
2 N 67 1IN Palazzotto Roberto I TA 1977 140 0.69 1 1 1
3 B 20 IM Wlling Gerard NED 2333 -216 0.22 Ay 1 1
4 N 34 FM  Prakken Gerrit NED 2203 -86 0.38 Ay 1 1
5 B 37 Cnossen W ebe NED 2160 -43 0.44 Ay 1 1
6 N 41 WM Mkka loulia GRE 2149 -32 0.46 0 1 1
7 N 71 1IN Pozzobon Davide | TA 1884 233 0.79 0 1 1
8 B 66 CM Mvileanu Daniela | TA 1984 133 0.68 1 2 2
9 N 42 WM Vasquez Ranmirez Rocio ECU 2149 -32 0.46 Ay 2 2
4,23 2 2
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M I TA El o FI DE: 2105 Perf: 2004 Media: 2083.78 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM N nov Nikolai BUL 2471 -366 0.1 0 0 0
2 B 66 CM Movil eanu Daniel a I TA 1984 121 0.66 O 0 0
3 N 60 Prats Rodriguez Juan BosiESP 2029 76 0.6 Ay 0 0
4 B 64 Gsmanovi ¢ Far uk GER 2008 97 0.63 1 1 1
5 N 70 1IN Balzano Filli I TA 1913 192 0.75 O 1 1
6 B 62 CM Picco Ruggero I TA 2015 90 0.62 1 2 2
7 N 35 Andersen AlIf R NOR 2199 -94 0.37 O 2 2
8 B 68 1IN Litrico Paolo I TA 1975 130 0.68 1 3 3
9 B 37 Cnossen W ebe NED 2160 -55 0.42 O 3 3
4.83 3 3

SVE El o FI DE: 2093 Perf: 1975 Media: 2099.22 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Ronbaldoni Axel I TA 2469 -376 0.09 0 0 0
2 N 69 1IN Rubini Al essandro I TA 1926 167 0.72 1 1 1
3 B 26 IM Vezzosi Paolo I TA 2278 -1850.26 O 1 1
4 N 71 1IN Pozzobon Davi de I TA 1884 209 0.77 Ay 1 1
5 B 61 CM Innocenti G ovanni I TA 2021 72 0.6 0 1 1
6 N51 CM Mastroddi Eniliano | TA 2089 4 0.51 Ay 1 1
7 B 57 CM Seneria Marco I TA 2042 51 0.57 Ay 1 1
8 N 39 CM Fornento Paolo I TA 2155 -62 0.41 O 1 1
9 B 60 Prats Rodriguez Juan BosiESP 2029 64 0.59 Ay 1 1
4,52 1 1

cM I TA El o FI DE: 2089 Perf: 1959 Media: 2038.33 WW: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 GM Sundararajan Ki danbi IND 2447 -3580.1 O 0 0
2 B 68 1IN Litrico Paolo I TA 1975 114 0.66 Ay 0 0
3 N 70 1IN Balzano Filli I TA 1913 176 0.73 0 0 0
4 B 66 CM Mvileanu Daniela | TA 1984 105 0.64 Ay 0 0
5 N 62 CM Picco Ruggero I TA 2015 74 0.6 Ay 0 0
6 B 50 Hansson Hakan SWE 2093 -4 0.49 Ay 0 0
7 N54 CM Boraso Alessio | TA 2057 32 0.54 Ay 0 0
8 B 63 CM Chiarion Eisa I TA 2012 77 0.61 Ay 0 0
9 N 72 IN Vesce Emanuel e I TA 1849 240 0.8 Ay 0 0
5.17 0 0

cM I TA El o FI DE: 2069 Perf: 2009 Media: 2088.78 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM  Bruno Fabio I TA 2447 -3780.09 O 0 0
2 N 71 1IN Pozzobon Davide | TA 1884 185 0.74 0 0 0
3 B 69 1IN Rubini Alessandro I TA 1926 143 0.69 1 1 1
4 N 61 CM I nnocenti G ovanni I TA 2021 48 0.57 Ay 1 1
5 N 29 FM Bonfa' Ileano I TA 2265 -196 0.25 O 1 1
6 B 68 1IN Litrico Paolo I TA 1975 94 0.63 Ay 1 1
7 N 67 1IN Palazzotto Roberto I TA 1977 92 0.63 1 2 2
8 B 42 WM Vasquez Ramirez Rocio ECU 2149 -80 0.39 Ay 2 2
9 B 39 CM Fornento Paolo I TA 2155 -86 0.38 0 2 2
4,37 2 2
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FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

CcM ITA El o FI DE: 2068 Perf: 1988 Media: 2112.33 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Saravanan V. IND 2401 -3330.12 Ay 0 0
2 B 29 FM Bonfa' Il eano I TA 2265 -197 0.25 Ay 0 0
3 N 31 |IM Medancic Rikard CRO 2249 -1810.26 O 0 0
4 B 44 CF Popa Oaudiu I TA 2146 -78 0.39 0 0 0
5 N 69 1IN Rubini Alessandro I TA 1926 142 0.69 1 1 1
6 B 38 FM Chandra Akshat USA 2155 -87 0.38 0 1 1
7 N 72 1N Vesce Enmanuel e I TA 1849 219 0.78 0 1 1
8 B 64 Osmanovi ¢ Far uk GER 2008 60 0.58 Ay 1 1
9 N 63 CM Chiarion Elisa I TA 2012 56 0.58 Ay 1 1
4. 03 1 1

CM ITA El o FI DE: 2057 Perf: 2205 Media: 2248.00 WWe: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IM Borgo Gulio I TA 2395 -3380.12 0 0 0
2 N 39 CM  Fornento Paolo I TA 2155 -98 0.37 1 1 1
3 B 28 WM Brunello Marina | TA 2267 -2100.23 1 2 2
4 N24 M Xia Jie I TA 2300 -2430.2 Ay 2 2
5 B 22 FM De Santis Alessio I TA 2326 -2690.17 O 2 2
6 N 37 Cnossen W ebe NED 2160 -1030.36 0 2 2
7 B 51 CM Mastroddi Eniliano I TA 2089 -32 0.46 Ay 2 2
8 B 29 FM Bonfa' Ileano I TA 2265 -208 0.23 1 3 3
9 N27 M Tonon Al essandro I TA 2275 -2180.22 0 3 3
2. 36 3 3

cM I TA El o FI DE: 2053 Perf: 2078 Media: 2157.33 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Bove Al essandro I TA 2362 -3090.14 O 0 0
2 B 40 CM Sorbera G ovanni I TA 2153 -100 0.36 O 0 0
3 N 64 Gsmanovi ¢ Far uk GER 2008 45 0.56 Ay 0 0
4 B 68 1IN Litrico Paolo I TA 1975 78 0.61 1 1 1
5 N 35 Andersen Alf R NOR 2199 -146 0.3 1 2 2
6 B 27 M Tonon Al essandro I TA 2275 -2220.22 0 2 2
7 N 42 WM Vasquez Ranmirez Rocio ECU 2149 -96 0.37 Ay 2 2
8 B 44 CF Popa Claudiu I TA 2146 -93 0.37 Ay 2 2
9 B 41 WM Mkka loulia GRE 2149 -96 0.37 O 2 2
3.3 2 2

cM I TA El o FI DE: 2045 Perf: 1960 Media: 2100.38 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B20 IM Wlling Gerard NED 2333 -2880.16 0 0 0
2 N 41 WM Mkka loulia GRE 2149 -104 0.36 0 0 0
3 B 45 WM Partac El ena MDA 2129 -84 0.38 1 1 1
4 N 28 WM Brunello Mrina I TA 2267 -2220.22 0 1 1
5 N 46 CM Fiorido G useppe I TA 2127 -82 0.39 0 1 1
6 B 71 1N Pozzobon Davi de | TA 1884 161 0.71 O 1 1
7 N 69 1IN Rubini Alessandro I TA 1926 119 0.66 Ay 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 65 CM Castellano Alfonso | TA 1988 57 0.58 1 2 3
3. 46 2 3
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Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

cM I TA El o FI DE: 2042 Perf: 2072 Media: 2151.11 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 FM  Ceschia |vano I TA 2329 -287 0.16 Ay 0 0
2 B 17 IM Saravanan V. IND 2401 -3590.1 0 0 0
3 N 72 1N \Vesce Emanuel e | TA 1849 193 0.75 Ay 0 0
4 B 46 CM Fiorido G useppe I TA 2127 -85 0.38 1 1 1
5 N 31 IM  Medancic Rikard CRO 2249 -207 0.23 O 1 1
6 B 35 Andersen AIf R NOR 2199 -1570.29 O 1 1
7 N 50 Hansson Hakan SWE 2093 -51 0.43 Av 1 1
8 N 45 WGEM Partac El ena MDA 2129 -87 0.38 0 1 1
9 B 66 CM Mvileanu Daniela | TA 1984 58 0.58 1 2 2
3.3 2 2

CM ITA El o FI DE: 2041 Perf: 2216 Media: 2258.33 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM De Santis Alessio I TA 2326 -2850.16 Ay 0 0
2 N 34 FM Prakken Gerrit NED 2203 -162 0.29 0 0 0
3 B 65 CM Castellano Al fonso I TA 1988 53 0.57 1 1 1
4 N 30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 -2110.23 1 2 2
5 B 18 IM Borgo Gulio I TA 2395 -3540.11 Ay 2 2
6 B 20 IM Wlling Gerard NED 2333 -2920.15 Ay 2 2
7 N 21 FM  Ceschia |vano I TA 2329 -288 0.16 Ay 2 2
8 B 23 FM Boscol o Federico I TA 2300 -2590.18 0 2 2
9 N 35 Andersen Alf R NOR 2199 -158 0.29 0 2 2
2.14 2 2

BEL El o FI DE: 2034 Perf: 2252 Media: 2251.25 WW: 2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM Boscol o Federico I TA 2300 -266 0.18 O 0 0
2 B 42 WM Vasquez Ranirez Rocio ECU 2149 -1150.34 1 1 1
3 N 33 FM Kragelj Igor SLO 2203 -169 0.28 1 2 2
4 B 21 FM Ceschia lvano I TA 2329 -2950.15 0 2 2
5 N27 M Tonon Al essandro I TA 2275 -241 0.2 0 2 2
6 B 46 CM Fiorido G useppe I TA 2127 -93 0.37 1 3 3
7 N29 FM Bonfa' Ileano | TA 2265 -2310.21 1 4 4
8 B 19 FM Bove Al essandro | TA 2362 -3280.13 0 4 4
9 0 1 F 4 5
1.86 4 5

ESP El o FI DE: 2029 Perf: 2073 Media: 2152.44 WWe: 0.44
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 M Xia Jie I TA 2300 -2710.17 O 0 0
2 N 43 M Lantini Marco I TA 2147 -1180.34 0 0 0
3 B 49 M Laco G useppe ITA 2105 -76 0.4 Ay 0 0
4 N 63 CM Chiarion Elisa I TA 2012 17 0.52 1 1 1
5 B 30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 -2230.22 Ay 1 1
6 N 39 CM Fornento Paolo I TA 2155 -126 0.33 1 2 2
7 B 36 CM Basso Pier Luigi I TA 2181 -152 0.3 O 2 2
8 B 46 CM Fiorido G useppe I TA 2127 -98 0.37 O 2 2
9 N 50 Hansson Hakan SVE 2093 -64 0.41 Ay 2 2
3.06 2 2
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CcM I TA El o FI DE: 2021 Perf: 2151 Media: 2193.44 WW: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 M Altini Nicola I TA 2288 -267 0.18 O 0 0
2 B 44 CF Popa d audi u I TA 2146 -1250.33 1 1 1
3 N 40 CM  Sorbera G ovanni I TA 2153 -1320.32 0 1 1
4 B 52 CM Bellincanpi Stefano ITA 2069 -48 0.43 Ay 1 1
5 N 50 Hansson Hakan SWE 2093 -72 0.4 1 2 2
6 B 29 FM Bonfa' Il eano I TA 2265 -244 0.2 Ay 2 2
7 N 31 IM  Medancic Ri kard CRO 2249 -2280.21 Ay 2 2
8 B 27 M Tonon Al essandro I TA 2275 -254 0.19 Ay 2 2
9 N 34 FM  Prakken Gerrit NED 2203 -1820.26 O 2 2
2.52 2 2

CM ITA El o FI DE: 2015 Perf: 2051 Media: 2093.11 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 |IM Vezzosi Paolo | TA 2278 -2630.18 0 0 0
2 N 45 WGM Partac El ena MDA 2129 -1140.34 1 1 1
3 B 32 CF Arjun Bharat IND 2231 -216 0.22 0 1 1
4 N 39 CM Fornmento Paolo I TA 2155 -1400.31 O 1 1
5 B 51 CM Mastroddi Enmiliano | TA 2089 -74 0.4 Ay 1 1
6 N49 M Laco G useppe I TA 2105 -90 0.38 0 1 1
7 N 63 CM Chiarion Elisa I TA 2012 3 0.5 Ay 1 1
8 B 69 1IN Rubini Alessandro I TA 1926 89 0.62 1 2 2
9 N 70 1IN Balzano Filli I TA 1913 102 0.64 1 3 3
3.59 3 3

CM ITA El o FI DE: 2012 Perf: 1898 Media: 2090.88 WWe: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 M Tonon Al essandro I TA 2275 -2630.18 0 0 0
2 B 46 CM Fiorido G useppe I TA 2127 -1150.34 O 0 0
3 N 42 WM Vasquez Ranmirez Rocio ECU 2149 -1370.32 Ay 0 0
4 B 60 Prats Rodri guez Juan BostESP 2029 -17 0.48 0 0 0
5 N 68 1IN Litrico Paolo I TA 1975 37 0.55 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 62 CM Picco Ruggero I TA 2015 -3 0.5 Ay 0 1
8 N 51 CM Mastroddi Emliano | TA 2089 -77 0.39 Ay 0 1
9 B 53 CM Pegoraro Nicola I TA 2068 -56 0.42 Ay 0 1
3.18 0 1

CGER El o FI DE: 2008 Perf: 1929 Media: 2069.75 WW: -0.87
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 WM Brunello Marina I TA 2267 -2590.18 O 0 0
2 N 47 FM Happel Henk NED 2125 -117 0.34 0 0 0
3 B 55 CM Rorato Renzo I TA 2053 -45 0.44 Ay 0 0
4 N 49 M Laco G useppe I TA 2105 -97 0.37 O 0 0
5 B 65 CM Castellano Alfonso | TA 1988 20 0.53 Ay 0 0
6 N 67 1IN Palazzotto Roberto I TA 1977 31 0.54 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 53 CM Pegoraro Nicola | TA 2068 -60 0.42 Ay 0 1
9 B 68 IN Litrico Paolo I TA 1975 33 0.55 1 1 2
3.37 1 2

FSI - FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA (1207010A) - FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012 - Pag. 34/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

CM ITA El o FI DE: 1988 Perf: 1931 Media: 2096.33 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 FM Bonfa' Ileano I TA 2265 -277 0.17 Ay 0 0
2 B 21 FM  Ceschia |vano I TA 2329 -3410.12 O 0 0
3 N58 CM Marsili Riccardo I TA 2041 -53 0.43 0 0 0
4 B 42 WM Vasquez Ramirez Rocio ECU 2149 -1610.29 O 0 0
5 N 64 Gsnmanovi ¢ Far uk CGER 2008 -20 0.47 Ay 0 0
6 B 69 1IN Rubini Al essandro I TA 1926 62 0.59 1 1 1
7 N 46 CM Fiorido G useppe I TA 2127 -1390.31 O 1 1
8 B 67 1N Palazzotto Roberto I TA 1977 11 0.52 Ay 1 1
9 N 56 CM Zanengo Fulvio | TA 2045 -57 0.42 O 1 1
3.32 1 1

CM ITA El o FI DE: 1984 Perf: 1968 Media: 2133.11 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 -268 0.17 O 0 0
2 N49 M Laco G useppe I TA 2105 -1210.34 1 1 1
3 B 37 Cnossen W ebe NED 2160 -176 0.27 O 1 1
4 N 51 CM WMastroddi Emliano | TA 2089 -105 0.36 Ay 1 1
5 B 41 WM Mkka loulia GRE 2149 -1650.28 0 1 1
6 N 45 WGM Partac El ena MDA 2129 -145 0.31 Ay 1 1
7 B 39 CM Formento Paol o I TA 2155 -171 0.27 Ay 1 1
8 N 48 CM Capaliku Al eks I TA 2117 -1330.32 0 1 1
9 N 57 CM Seneria Marco | TA 2042 -58 0.42 0 1 1
2.74 1 1

IN ITA El o FIDE: 1977 Perf: 1828 Media: 2079.00 WW: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 IM Medancic Rikard CRO 2249 -2720.17 0 0 0
2 B 48 CM Capal i ku Al eks I TA 2117 -1400.31 O 0 0
3 N 44 CF Popa Claudiu I TA 2146 -1690.28 0 0 0
4 N 45 WEM Partac El ena MDA 2129 -152 0.3 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 64 Gsnmanovi ¢ Far uk CGER 2008 -31 0.46 1 1 2
7 B 52 CM Bellincanpi Stefano | TA 2069 -92 0.37 0 1 2
8 N 65 CM Castellano Alfonso | TA 1988 -11 0.48 Ay 1 2
9 N 69 1IN Rubini Al essandro I TA 1926 51 0.57 O 1 2
2.94 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1975 Perf: 1929 Media: 2094.56 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CF Arjun Bharat IND 2231 -256 0.19 0 0 0
2 N51 CM Mastroddi Enliano | TA 2089 -1140.34 Ay 0 0
3 B 39 CM  Fornento Paol o I TA 2155 -1800.26 O 0 0
4 N55 CM Rorato Renzo I TA 2053 -78 0.39 O 0 0
5 B 63 CM Chiarion Elisa I TA 2012 -37 0.45 1 1 1
6 N 52 CM Bellincanpi Stefano I TA 2069 -94 0.37 Ay 1 1
7 B 45 WM Partac El ena MDA 2129 -154 0.29 Ay 1 1
8 N 49 M Laco G useppe I TA 2105 -1300.32 O 1 1
9 N 64 Gsnmanovi ¢ Far uk GER 2008 -33 0.45 0 1 1
3. 06 1 1

FSI - FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA (1207010A) - FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012 - Pag. 35/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J’ (1207010A)
FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

IN ITA El o FI DE: 1926 Perf: 1807 Media: 2057.25 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 FM Kragelj Igor SLO 2203 -277 0.17 O 0 0
2 B 50 Hansson Hakan SWE 2093 -167 0.28 0 0 0
3 N52 CM Bellincanpi Stefano I TA 2069 -1430.31 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 53 CM Pegoraro Nicola I TA 2068 -142 0.31 O 0 1
6 N 65 CM Castellano Alfonso I TA 1988 -62 0.41 O 0 1
7 B 56 CM Zanengo Fulvio I TA 2045 -1190.34 Ay 0 1
8 N 62 CM Picco Ruggero I TA 2015 -89 0.38 0 0 1
9 B 67 1IN Palazzotto Roberto I TA 1977 -51 0.43 1 1 2
2.63 1 2

IN ITA El o FI DE: 1913 Perf: 2054 Media: 2179.00 WWwe: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 FM Prakken Gerrit NED 2203 -2900.16 Ay 0 0
2 N 36 CM Basso Pier Luigi I TA 2181 -268 0.17 O 0 0
3 B 51 CM Mastroddi Enmiliano I TA 2089 -176 0.27 1 1 1
4 N 22 FM De Santis Alessio I TA 2326 -413 0.08 O 1 1
5B 49 M Laco G useppe I TA 2105 -192 0.25 1 2 2
6 N 28 WM Brunello Mrina | TA 2267 -3540.11 0 2 2
7 B 47 FM Happel Henk NED 2125 -2120.23 Ay 2 2
8 N24 M Xia Jie I TA 2300 -3870.09 0 2 2
9 B 62 CM Picco Ruggero I TA 2015 -102 0.36 O 2 2
1.72 2 2

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 2054 Media: 2133.78 WWw: 1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 Andersen AIf R NOR 2199 -3150.14 0 0 0
2 B 52 CM Bel li ncampi Stefano I TA 2069 -1850.26 1 1 1
3 N 38 FM Chandra Akshat USA 2155 -2710.17 O 1 1
4 B 50 Hansson Hakan SWE 2093 -209 0.23 Ay 1 1
5 N 42 WM Vasquez Ranmirez Rocio ECU 2149 -2650.18 0 1 1
6 N 56 CM Zanengo Fulvio I TA 2045 -161 0.29 1 2 2
7 B 48 CM Capaliku Al eks | TA 2117 -2330.21 1 3 3
8 B 32 CF Arjun Bharat IND 2231 -347 0.11 O 3 3
9 N 44 CF Popa Claudiu I TA 2146 -2620.18 0 3 3
1.77 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 2053 Media: 2132.78 WWw: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Basso Pier Luigi I TA 2181 -3320.12 Ay 0 0
2 N 37 Cnossen W ebe NED 2160 -3110.14 0 0 0
3 B 57 CM Seneria Marco I TA 2042 -1930.25 Ay 0 0
4 N 41 WM Makka loulia GRE 2149 -3000.15 Ay 0 0
5 B 45 WM Partac El ena MDA 2129 -2800.16 Ay 0 0
6 N 30 WM Hagesather Ellen NOR 2252 -4030.08 0 0 0
7 B 53 CM Pegoraro Nicola I TA 2068 -2190.22 1 1 1
8 N 47 FM  Happel Henk NED 2125 -276 0.17 O 1 1
9 B 51 CM Mastroddi Emiliano I TA 2089 -240 0.2 Ay 1 1
1.49 1 1
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S IVO N -3 TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ' J' (1207010A)

FORNI DI SOPRA - 16-06-2012 - 23-06-2012

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
40 CM Sor bera G ovanni ITA 9 9 5 4
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